




" Kendiniz için değil, bağlı bulunduğunuz ulus 

için elbirliği ile çalışınız. Çalışmaların en 

yükseği budur."





Abdullah KÖKLÜ 

Vali

Kamu mali yönetimi alanında gerçekleştirilen reformların yasal çerçevesini oluşturan 5018 sayılı Kamu

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli kullanımının yanı sıra

mali saydamlık ve hesap verilebilirlik ilkeleri ön plana çıkmıştır.

Bu ilkelerin uygulamaya konulmasını sağlamak üzere kamu mali yönetim sistemimize dahil edilen temel

yöntem ve araçlardan biri de performans esaslı bütçeleme sistemidir. Performans esaslı bütçeleme sisteminin

temel unsurlarını stratejik plan, performans programı ve faaliyet raporları oluşturmaktadır. Stratejik plan ve

performans programları vasıtasıyla kamu idarelerinin temel politika hedefleri ile bunların kaynak ihtiyaçları

arasında bağlantı kurulmakta; söz konusu belgelerde öngörülen hedeflere ilişkin gerçekleşmeler ise faaliyet

raporları aracılığıyla kamuoyuna açıklanmaktadır.

Bu doğrultuda 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 12. Birinci Kalkınma Planında

ortaya konulan amaç ve politikalar ile orta vadeli programda yer alan temel amaçlara uygun olarak idaremiz

2025-2029 Stratejik planı hazırlanarak kamuoyuna duyurulmuştur. 2025-2029 yıllarını kapsayan stratejik planda

belirlenen amaç ve hedefler doğrultusunda hizmetlerin ihtiyaçlar ve önceliklere uygun bir şekilde yerine

getirilebilmesi için yürütülecek faaliyet ve projeler ile bu projelerin gerçekleşmesine yönelik kaynak miktarını

gösterir performans programımız hazırlanmıştır. İl Özel İdaremizin 5 yıllık Stratejik Planının 1. Uygulanma

yılını içeren 2025 yılı Performans programımızda faaliyetler idaremiz 2025 Yılı Bütçesine uygun olarak

maliyetlendirilmek suretiyle program-bütçe ilişkisi kurulmuştur.

Belirlenen hedefler çerçevesinde; kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli kullanılmasına

yönelik faaliyetlere öncelik veren, hesap verebilirliğin ve mali saydamlığın bir gereği olarak hazırlanan İdaremiz

2025 Yılı Performans Programının İdaremize, kamuoyuna ve uygulayıcılara faydalı ve hayırlı olmasını diliyor,

çalışmada emeği geçen bütün mesai arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum.
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I - GENEL BİLGİLER: 

A – YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR

5302 sayılı Kanun ile İl Özel İdarelerine verilen görev, yetki ve sorumlulukları aşağıdaki şekilde

tanımlanmaktadır

İl özel idaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

Gençlik ve spor Sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir

Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun önlenmesi,

kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve

yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa, temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile

diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde;

Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları; yapım, bakım ve onarım işleri, devlet ve il yolları,

içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, turizm, çevre, imar,

bayındırlık, iskân, gençlik ve spor gibi hizmetlere ilişkin yatırımlar ile bakanlıklar ve diğer merkezi idare

kuruluşlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu hizmetler için ayrılan ödenekleri

il özel idarelerine aktarmak suretiyle gerçekleştirebilir. Aktarma işlemi ilgili bakanın onayıyla yapılır ve

bu ödenekler tahsis amacı dışında kullanılamaz. İş, il özel idaresinin tabi olduğu usul ve esaslara göre

sonuçlandırılır.

İl özel idareleri de bütçe imkânları ölçüsünde bu yatırımlara kendi bütçesinden ödenek aktarabilir.

Bu fıkraya göre, bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları tarafından aktarılacak ödenekler ile

gerçekleştirilecek yatırımlar, birinci fıkrada öngörülen görev alanı sınırlamasına tabi olmaksızın bütün il

sınırları içinde yapılabilir. Bu fıkra kapsamında belirli bir projenin gerçekleştirilmesi amacıyla il özel

idaresine aktarıldığı halde, aktarıldığı mali yılı takip eden yılsonuna kadar tahsis edildiği proje için

kullanılamayacağı anlaşılan ödenekler, ilgili Bakanın onayı ile bu fıkra kapsamın da değerlendirilmek ve

başka bir projede kullanılmak üzere aynı veya başka bir il özel idaresine veya ilgili mevzuatı çerçevesinde

kullanılmak üzere Toplu Konut İdaresine aktarılabilir.

Kamu kurum ve kuruluşlarının 5/1/1961 tarihli ve 237 sayılı Taşıt Kanunu kapsamındaki araçlarının

alımı, işletilmesi, bakım ve onarımı ile bürolarının ihtiyaçları; kamu konutlarının yapım, bakım, işletme ve

onarımı ile emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili harcamalar il özel idaresi bütçesinden

karşılanabilir.

İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, büyükşehirlerde büyükşehir belediyeleri, diğer

illerde il belediyesi ve il özel idaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni plânı belediye meclisi ile il genel

meclisi tarafından onaylanır. Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni

planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi

tarafından onaylanır.

Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, il özel idaresinin malî durumu, hizmetin ivediliği

ve verildiği yerin gelişmişlik düzeyi dikkate alınarak belirlenir. İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en

yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaşlı, düşkün ve dar

gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.
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Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum içinde yürütülmesine

yönelik koordinasyon o ilin valisi tarafından sağlanır. Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve

Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi bölgelerine tanınan yetki ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı

dışındadır. İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma; orman köylerinin

desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları dışında,

Yapmakla görevli ve yetkilidir.

Tokat İl Özel İdaresi gerek 5302 sayılı kanunla gerekse diğer kanunlarla belirlenmiş görev, yetki ve

sorumlulukları doğrultusunda, 2025-2029 dönemine ait stratejik planla belirlenen program çerçevesinde

yıllar itibariyle belirlenen performans programı içerisinde faaliyetlerini gerçekleştirmeyi hedeflemektedir.

B – TEŞKİLAT YAPISI

Tokat İl Özel İdaresi, 15 adet birim müdürlüğü ve 11 adet ilçe müdürlüğü ile hizmetlerine devam

etmektedir. 2025 yılı Kasım ayı itibariyle mevcut teşkilat yapısı aşağıda şekil 1’de verilmiştir.

Birimlerimiz İl Genel Meclisi kararlarıyla Tokat İlinin coğrafi, sosyal ve ekonomik yapısı dikkate

alınarak, hizmetlerin etkin ve verimli bir şekilde yürütülebilmesi amacına yönelik olarak belirlenmiştir.

Yasal mevzuatta yapılan değişiklikler, hizmet anlayışında oluşan yenilikler , hizmet sunulan yöre halkının

ihtiyaçlarındaki güncel değişimler zaman içerisinde teşkilat yapımızda farklı görevlendirmelerin

yapılmasını zorunlu hale getirmektedir. İl Özel İdaresi mevcut idari kurumları ile bu görevlendirmeleri ve

değişiklikleri gerektiğinde yapmaktadır.
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Şekil 1. İl Özel İdaresi Teşkilat Şeması  
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C – FİZİKSEL KAYNAKLAR

Tokat İl Özel İdaremiz, merkez ve ilçelerde hizmet binaları, sosyal ve eğitim tesisleri olmak üzere çeşitli

gayrimenkullere sahip bulunmaktadır. Sahip bulunduğu hizmet binaları aşağıda ayrıntılı liste halinde

verilmiştir.

Tokat İl Özel İdaresi, hizmet binası olarak Merkez, Turhal, Zile, Niksar, Reşadiye, Erbaa, Almus ve

Artova ilçelerinde kendi sahibi bulunduğu hizmet binalarında görevini yürütmektedir. Merkez ilçede, İl

Özel İdaresi Genel Sekreterliği hizmet binası olarak; sahibi bulunduğu 26 Haziran Atatürk Kültür

Merkezi’nin bir bölümü ile 2 yerde yerleri mülga Köy Hizmetleri Müdürlüğüne ait binalarda hizmetini

sürdürmektedir. İl Özel İdaresine ait merkez ve ilçelerde arsalar bulunmaktadır. Bu arsalar; eğitim, sağlık

binaları, çeşitli kamu hizmetleri binaları ve rekreasyon alanları olarak kullanılmaktadır. İl Özel İdaresi

sahip olduğu bina ve mal varlığını kamu yararı doğrultusunda kullanma amacındadır. Bu amaca yönelik

olarak; sahip olunan gayrimenkul varlığı gerek idari hizmetler için gerek kiralama yoluyla yatırım ve gelir

amaçlı ve gerekse satış yoluyla değerlendirmektedir.

MAKİNE VE EKİPMAN DURUMU:

Kurumun hizmetini gerçekleştirmesinde en önemli kaynağını iş makineleri ile ulaşım araçları

oluşturmaktadır. Kurumun çeşitli tipte 132 adet hizmet aracı, 69 adet arazi taşıtı (Kamyon, traktör) ve 83

adet iş makinesi bulunmaktadır.

BİLİŞİM SİSTEMİ:

Tokat İl Özel İdaresi; faaliyetlerinin etkinliğini artırılabilmesi amacıyla, faaliyetlerinin her safhasında

modern iletişim ve bilgi araçlarının kullanımına önem vermektedir. Kurumun bilişim yapısı genel

hatlarıyla şu şekilde açıklanabilir:

Kurum CBS sistemi, bilişim sistemin temelini oluşturmaktadır. CBS uygulaması, tam anlamıyla aktif hale

getirilmiş olup; 2024 yılı içerisinde İl Özel İdaresi Gayri Menkul Programı eklenerek, WEB sunum

programı sayısı altıya çıkartılmıştır.

Kurumun bilgi yönetimi açısından son yıllardaki en önemli faaliyeti, projelerin, güncel ve online takibine

yönelik çalışmalardır. 2021 yılında, konu ile ilgili kapalı program yazılımı yaptırılmış olup, mevcut tüm

verilerin sisteme aktarımı yapılmıştır. Yaklaşık son 10 yılı kapsayacak şekilde, veri girişi sağlanmıştır.

Sistemin güncel tutulmasına, anlık veri girişlerinin sağlanmasına yönelik çalışmalara devam edilmektedir.

Kurum içi ve diğer kurum yazışmaları, e-devlet projesi kapsamında, yazışmaların tamamına yakını

elektronik ortamda sağlanmaktadır.

Projelerin ve elektronik ortamda bulunmayan yazışmaların elektronik ortama geçirilmesi ve arşivlenmesi

amacıyla, 2025 yılı içerisinde çalışma yapılacaktır.

Bilişim sektörünün Kuruma sağlayacağı en önemli katkılarından biriside, Kurum araç ve iş makinelerinin

yönetimidir. 2019 yılında, Kuruma ait araç ve iş makinalarının takibine yönelik sistem kurulmuştur. 2025

yılında da sistemin kullanımına devam edilecektir.
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D – İNSAN KAYNAKLARI

Kurumsal başarı elde edebilmesinin en önemli unsuru insan kaynağıdır. İnsan kaynağının etkin ve

modern bir sistem içerisinde değerlendirilmesi ve sistemle uyumlu kalifiye bir yapıya kavuşturulması

gerekmektedir. Tokat İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği bünyesinde, proje ve uygulama safhalarında başarı

ile görev yapan ve bilgili ve çok sayıda değerli personel bulunmaktadır. Burada önemli husus, bilginin

teknoloji ile desteklenmesi ve yeni gelecek personelin de bu bilgi ve beceriye sahip olmasının sağlanması

gerekliliğidir.

Bunun için Kurum insan kaynakları kalitesini artırmak amacıyla gerekli eğitim çalışmalarını ve

düzenlemelerini yapmak durumundadır. Her yıl farklı konularda hizmet içi eğitim çalışmaları devam

etmektedir. Tokat İl Özel İdaresinin 2024 Ekim ayı itibariyle personel durumu aşağıdaki şekildedir.

PERSONEL SAYISI

MEMUR

Genel İdari Hizmetler 62

Teknik Hizmetler 84

Yardımcı Hizmetler 7

TOPLAM 153

İŞÇİ

Daimi 64

TOPLAM 64

TOPLAM PERSONEL 217

II – PERFORMANS BİLGİLERİ

A – TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER

Tokat İl Özel İdaresi 2025-2029 Stratejik Planı ile 10 stratejik alan belirlemiştir. Bunlar Yeşil Dönüşüm,

Kurumsal Gelişim Ve Dijital Dönüşüm, Yol Ve Ulaşım, Köy İçi İmar Ve Altyapı, Tarım Ve Kırsal Kalkınma,

Eğitim, Sağlık, Kültür ve Turizm, Gençlik ve Spor, Sosyal Hizmetler başlıklarından oluşmaktadır. Bu stratejik

alanlara ilişkin, 10 adet stratejik amaç ve stratejik amaçları gerçekleştirmeye yönelik olarak 38 adet stratejik

hedef belirlemiştir. Stratejik alanlar ve belirlenen hedefler; 12.Kalkınma Planı (2024-2028), Enerji, Madencilik,

Kamuda İnsan Kaynakları, Kamuda Stratejik Yönetim, Yerel Yönetimler, Dijital Devlet, Kırsal Kalkınma,

Tarım Ve Gıda, Eğitim, Bilim, Teknoloji Ve Yenilik, Sağlık, Kültür ve Sanat, Turizm, Gençlik ve Spor, Engelli

Hizmetleri, Sosyal Hizmetler, Sosyal Yardımlar Ve Yoksullukla Mücadele, Nüfus Ve Yaşlanma, Afetlere

Dirençli Yaşam Alanları, Sürdürülebilir Çevre, Harcamalarda Etkinlik, Yeşil Dönüşümün Hızlandırılması,

Tarımda Verimliliğin Ve Üretimin Artırılması, ekseni altında yer bulmuştur. Belirlenen stratejik hedeflerin, bu

eksen başlıkları altında hangi politikalara karşılık geldiği ise, Stratejik Plan içerisinde yer verilmiştir. Burada

belirlenen stratejik alanlar; Tokat İl Özel İdaresinin öncelikli konuları içerisindedir. Bununla birlikte, özellikle

kurumsal gelişim ve Dijital Dönüşüm ön plana çıkmaktadır. Bu konuda çalışmalar yoğunlaştırılacaktır.
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B – AMAÇ VE HEDEFLER

Misyonu:

Adil, şeffaf, hızlı ve etkin, kaynak israfına müsaade etmeyen, hizmet ve yatırımlarda vatandaş

memnuniyetini esas alan temel ilkeler ışığında ve yasalarla belirlenen görev sınırları içerisinde yaşayan yöre

halkına; Eğitim, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret, imar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, gençlik ve spor,

güvenlik, acil yardım ve kurtarma alanlarında hizmet vermek.

Vizyonu:

Çağdaş beklentilere yakışır bir kalite ve hizmetin tüm topluma sunulduğu; bulunduğu ortamda mutlu,

huzurlu ve geleceğe ümitle bakan insanlara sahip bir Tokat.

Stratejik Plan Amaç ve Hedefleri

İl Özel İdaresi 2025-2028 Stratejik Planı ile 10 konu, stratejik alan olarak belirlemiştir. Bunlar Yeşil

Dönüşüm, Kurumsal Gelişim Ve Dijital Dönüşüm, Yol Ve Ulaşım, Köy İçi İmar Ve Altyapı, Tarım Ve Kırsal

Kalkınma, Eğitim, Sağlık, Kültür ve Turizm, Gençlik ve Spor, Sosyal Hizmetler başlıklarından oluşmaktadır.

Bu konularda çeşitli faaliyetler yürütülecektir.

12. Kalkınma Planının da ana eksenlerinden biri olan Yeşil Dönüşümün desteklenmesi adına Kurumun

sahip olduğu RES tesisi kurulu gücü ve elektrik üretimi arttırarak, kırsal yerleşim birimlerinin enerji tüketimine

destek ve kuruma ek gelir sağlanacak, Kırsal yerleşim birimlerinin, içme ve sulama suyu elektro motopomp

tesislerinin elektrik tüketiminin karşılanması sağlanacak, Jeotermal kaynak için çalışmalar yapılarak ülkemiz

ekonomisine jeotermal kaynaklardan enerji kazandırılacaktır.

Kurumsal Gelişim ve Dijital dönüşümün sağlanması adına 2025-2029 Stratejik plan döneminde

idaremiz hızlı, kaliteli, verimli, sürdürülebilir ve vatandaş odaklı hizmet anlayışı ile yöremize hizmet verirken

kurum çalışanlarının ve idari yapının organizasyon şeması içerisinde belirlenen kriterlere uygun olarak kurumsal

yapının geliştirilmesi ve devamlılığın sağlanması hedeflenmektedir. Bununla birlikte mevcut kurum fiziki alt

yapının iyileştirilmesi, kurumsal faaliyetlerin görünürlüğünün artırılması ve personel eğitim programlarına

ağırlık verilmesine bu program döneminde de devam edilecektir. İç kontrol eylem planlarının revize edilerek

güncellenmesi, ön mali kontrol işlemleri ile kontrol standartlarının yükseltilmesi sağlanacaktır. Kurumun bilgi

yönetim ve güvenlik sistemlerini geliştirilerek ve dijital arşiv sistemi oluşturulacak, Kurum yatırımları şeffaf bir

şekilde güncel olarak izlenebilir, analiz ve rapor edilebilir hale getirilecektir.

Hizmet alanımız içerisinde yer alan yol ağlarına ilişkin olarak Güvenli, dirençli ve konforlu yolların

yapılarak, mühendislik hizmetleri ile yol ağlarının standardının yükseltilmesi, stratejik bir amaç olarak

hedeflenmiştir. Bu bağlamda ilimiz sınırları içerisinde yol ağımızda bulunan köy ve mezra yollarımızın 1.kat

asfalt, 2.kat asfalt, BSK, beton kaplama ve parke kaplanarak yöre halkımızın çamurdan, tozdan kurtarılması ve

zor arazi şartlarında ulaşımın kaliteli hale getirilmesi için bu program döneminde de yol yapım, bakım onarım,

işaretleme ve trafik levhalarının tamamlanması gibi faaliyetlerimiz devam edecektir.

2025-2029 Stratejik plan dönemimizde kırsal da yaşayan halkımızın günlük zorunlu ihtiyaçları olan

içme suyu temini, evsel sıvı ve katı atıkların toplanması, tarımsal ve hayvansal sulama suyu ihtiyaçlarının

giderilmesi, köy içi imar çalışmalarının yapılması, kanalizasyon ve altyapı sistemlerinin geliştirilmesi, arıtma

tesislerinin yenileme, bakım-onarım ve geliştirilmesi, çevre kirliliği ile mücadele edilerek, temiz ve yaşanılabilir

bir çevre için evsel ve sanayi atıklarının toplanarak ayrıştırılması, ekonomiye kazandırmak için geri dönüşüme

yönelik üretim ve enerji tesislerinin kurulması hedeflerinin gerçekleşmesine yönelik faaliyetler bu program

döneminde yapılacak yatırımlarla daha güzel ve sürdürülebilir bir şekilde devam edecektir.
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Kırsalda yaşayan insanların, ekonomik gelişimini sağlamak, yaşam standartlarını yükseltmek ve kırsal

kalkınmayı gerçekleştirmek, köylerimizde yaşamını sürdüren insanımızın bulunduğu yerde ürettiği ürünün

verimini artırmak, ürün çeşitliliğini sağlamak ve kırsal kalkınmayı gerçekleştirmek için projelere İl Özel

İdaremizce bu program döneminde önemli kaynaklar aktarılacaktır. Özellikle modern sulama tesislerinin

kurulması, hayvancılığın geliştirilmesi ve akıllı tarım uygulamalarına yönelik proje ve faaliyetler

desteklenecektir.

Ayrıca çiftçilerimizin bilgi ve becerilerini artırmak kullandığı ekipman ve zirai aletlerin yenilenmesine

yönelik eğitim çalışmalarına destek verilecektir.

İlimizde bulunan tüm okullarımızdaki eğitim kalitesinin yükseltilmesine katkıda bulunmak amacı

doğrultusunda Öğrencilerin çağın gerektirdiği yapay zeka, uzaktan eğitim ve diğer her türlü bilgi teknolojilerine

erişimi ile bilimsel ve teknolojik imkanlardan daha fazla faydalanabilmesine, ilimiz genelindeki eğitim

kurumlarının fiziki ve altyapı durumunun iyileştirilmesine yönelik her türlü projeye destek verilerek

gençlerimizin iyi eğitim almış örf ve geleneklerine bağlı yenilikçi çağdaş bir şekilde yetişmeleri için bu program

çerçevesinde hedefler belirlenmiştir.

Sağlık hizmetlerinin erişilebilir, etkili, etkin ve kaliteli sunumuna katkı sağlamak için Hastane, sağlık

merkezi, aile sağlık merkezi vb. sağlık kurumlarının yapım ve bakım onarımlarına yönelik projelere ve evde

sağlık hizmetlerinin etkinliğini ve kalitesini arttırmaya yönelik projelere katkı sunulacaktır.

Doğal, tarihi ve kültürel değerlerimizin tespiti, tescili, korunması, gelecek kuşaklara aktarılması,

değerlendirilmesi, turizme kazandırılması ve tanıtımının yapılması amacı doğrultusunda program döneminde

kültür ve tabiat varlıklarımızın restorasyon, restitüsyon, rölöve, sağlıklaştırma ve onarımlarının yapılmasına,

İlimizin gastronomi turizmi açısından gelişimini sağlayacak ve Tokat Turizminin markalaştırılmasına katkıda

bulunacak projelere destek verilecektir.

Milli ve manevi değerleri benimsemiş gençlerin yetiştirilmelerine, gençlerin kişisel, fiziksel, zihinsel,

ruhsal, sosyal gelişimlerine ve eğitimlerine yönelik yürütülen proje ve faaliyetleri desteklemek için 2025

program döneminde kaynak temin edilerek stratejik plan hedeflerine yönelik çalışmalar desteklenecektir.

Stratejik planımızdaki amaçlarımızdan biriside Dezavantajlı gruplara, şehit aile ve yakınları ile gazilere

ve afetlerden zarar görenlere yönelik proje ve faaliyetleri desteklemek ve afetlere karşı önlem almaktır. Bu amaç

doğrultusunda İl Özel İdaremizce her türlü sosyal yardım projelerine, afetlere karşı alınacak önlemlere ve

afetlerden zarar görenlere yönelik projelere bütçe imkanları ölçüsünde azami destek sağlanacaktır.

C – PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE FAALİYETLER

Tokat İl Özel İdaresi 2025-2029 Stratejik Planında yer alan; amaç, hedef ve göstergelere ilişkin

hazırlanan çizelgeler, aşağıda verilmiştir. Performans hedefi, stratejik hedef ile aynı alınmış olup; performans

hedefi ifadesi yerine stratejik hedef ifadesi kullanılmıştır.

2025 Yılı Performans Programı, 2025-2029 Yılı Stratejik Planının ilk yılını oluşturmaktadır. Stratejik

planda, 10 stratejik alan için 10 adet stratejik amaç ve bu amaçlara ilişkin 38 adet stratejik hedef belirlenmiştir.

Stratejik hedeflere ulaşılması için gerekli olan, performans göstergeleri her yıl için belirlenmiştir. Performans

göstergelerinin belirlenmesinde; Yeşil dönüşüm, kırsalda temel ihtiyaçların (içme suyu, kanalizasyon, yol vb.)

karşılanarak yörenin temel sorunlarının giderilmesi, yapılan hizmetlerin etkinliğinin artırılması, hizmette

kalitenin ön plana çıkartılması, kurumsal gelişim ve dijitalleşmenin sağlanması hedeflenmiştir.
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STRATEJİK ALAN YEŞİL DÖNÜŞÜM

Stratejik Amaç 1

Çevreye duyarlı Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Yatırım

Yaparak, Kırsalda Yaşayan İnsanların Ekonomilerine Katkıda

Bulunmak

Stratejik Hedef 1.1

Kurumun sahip olduğu RES tesisi kurulu gücünü ve elektrik

üretimini arttırarak; kamu ve kırsal yerleşim birimleri enerji

tüketim tesislerine mahsuplaşma ile destek ve kuruma ek gelir

sağlamak.

Açıklama: Yeni kurulması planlanan RES için proje ve fizibilite çalışmalarına devam edecektir.

İlgili Birim Bilgi İşlem Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

1.1.1
Kurum Yenilenebilir Enerji 

Üretimi Kurulu Gücü (kWh)
1.900 1.900 1.900

Açıklama:

1.1.2
Kurum Yenilenebilir Enerji Üretim 

Miktarı (mWh/Yıl)
4.601 4.300 4.300

Açıklama:

1.1.3
Mahsuplaşılan Enerji Miktarı 

(mWh)
587 550 600

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 RES Tesisi Yapımı 28.000.000,00 - 28.000.000,00

2

3

4

5

Genel Toplam 28.000.000,00 28.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 1.1

Kurumun sahip olduğu RES tesisi kurulu gücünü ve elektrik 

üretimini arttırarak; kamu ve kırsal yerleşim birimleri enerji 

tüketim tesislerine mahsuplaşma ile destek ve kuruma ek gelir 

sağlamak.

Faaliyet Adı RES Tesisi Yapımı

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 6.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 22.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 28.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı -

Toplam Kaynak İhtiyacı 28.000.000,00
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STRATEJİK ALAN YEŞİL DÖNÜŞÜM

Stratejik Amaç 1

Çevreye duyarlı Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Yatırım

Yaparak, Kırsalda Yaşayan İnsanların Ekonomilerine Katkıda

Bulunmak

Stratejik Hedef 1.2

Kırsal yerleşim birimlerinin, içme ve sulama suyu elektro

motopomp tesislerinin elektrik tüketiminin karşılanmasına destek

sağlamak.

Açıklama: Kurulacak küçük ölçekli GES Tesisleri ile kırsalda yaşayan insanlarımıza ekonomik katkı sağlamış 

olacaktır.

İlgili Birim Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

1.2.1
Yapımı Tamamlanan GES 

Tesisi Sayısı
12 59 80

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 GES Tesisi Yapımı 10.000.000,00 10.000.000,00 20.000.000,00

2

3

4

5

Genel Toplam 10.000.000,00 10.000.000,00 20.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 1.2

Kırsal yerleşim birimlerinin, içme ve sulama suyu elektro 

motopomp tesislerinin elektrik tüketiminin karşılanmasına 

destek sağlamak.

Faaliyet Adı GES Tesisi Yapımı

Sorumlu Harcama Birimi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 10.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi 10.000.000,00

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000.000,00
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STRATEJİK ALAN YEŞİL DÖNÜŞÜM

Stratejik Amaç 1
Çevreye duyarlı Yenilenebilir Enerji Kaynaklarına Yatırım Yaparak,

Kırsalda Yaşayan İnsanların Ekonomilerine Katkıda Bulunmak

Stratejik Hedef 1.3
Jeotermal kaynak için çalışmalar yapılarak ülkemiz ekonomisine

jeotermal kaynaklardan enerji kazandırmak.

Açıklama: Jeotermal kaynaklardan enerji elde edilmesi için çalışmalara başlanılacaktır.

İlgili Birim Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

1.3.1
Jeotermal Proje 

Tamamlanma Oranı (%)
- - 30

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Jeotermal Sondaj Yapımı 2.000.000,00 - 2.000.000,00

2

3

4

5

Genel Toplam 2.000.000,00 - 2.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 1.3

Jeotermal kaynak için çalışmalar yapılarak ülkemiz 

ekonomisine jeotermal kaynaklardan enerji 

kazandırmak.

Faaliyet Adı Jeotermal Sondaj Yapımı

Sorumlu Harcama Birimi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı -

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00
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STRATEJİK ALAN KURUMSAL GELİŞİM VE DİJİTAL DÖNÜŞÜM

Stratejik Amaç 2 Kurumsal Kapasite ve Kabiliyetin Arttırılması

Stratejik Hedef 2.1

Personelin niteliği, yetkinliğini ve verimliliğini arttıracak ve

daha üretken olmasını sağlayacak uygun yönetim anlayışının

oluşturulması.

Açıklama: Tüm personellerimize yönelik eğitim çalışmaları yapılacaktır.

İlgili Birim İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

2.1.1
Personele Verilen Eğitim Sayısı 

(Online ve Yüz yüze)
- - 3

Açıklama:

2.1.2
Hizmet öncesi ve Hizmet içi 

Eğitimlere katılan personel sayısı
- - 219

Açıklama:

2.1.3

Dijital dönüşüm, Veri Güvenliği ve 

Veri Analitiği, Yapay Zeka 

Kullanımı eğitimlerine katılan 

personel sayısı

- - 219

Açıklama:

2.1.4 Ödüllendirilen personel (%) - 2 2

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Eğitim Faaliyeti 100.000,00 - 100.000,00

2

3

4

5

Genel Toplam 100.000,00 - 100.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 2.1

Personelin niteliği, yetkinliğini ve verimliliğini arttıracak 

ve daha üretken olmasını sağlayacak uygun yönetim 

anlayışının oluşturulması.

Faaliyet Adı Eğitim Faaliyeti

Sorumlu Harcama Birimi İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 100.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı -

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000,00
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STRATEJİK ALAN KURUMSAL GELİŞİM VE DİJİTAL DÖNÜŞÜM

Stratejik Amaç 2 Kurumsal Kapasite ve Kabiliyetin Arttırılması

Stratejik Hedef 2.2

Kurumun olumlu ve güçlü imajını sürdürmek, kamuoyu

farkındalığının oluşturulması ve bilgi kirliliğinin önlenmesi

amacıyla kurum faaliyetlerine ilişkin bilgilendirme çalışmaları

yapılması.

Açıklama: Yaptığımız faaliyetlerin üretilen hizmetin yeterince farkındalık yaratması için iletişim ve

görünürlüğün artırılması çalışmalarına ağırlık verilecektir.

İlgili Birim Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

2.2.1
Dijital kanallar aracılığı ile 

yayımlanan haber metni sayısı
- 190 290

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Haber Metni Hazırlanması 4.200.000,00 - 4.200.000,00

2

3

4

5

Genel Toplam 4.200.000,00 - 4.200.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 2.2

Kurumun olumlu ve güçlü imajını sürdürmek, kamuoyu 

farkındalığının oluşturulması ve bilgi kirliliğinin önlenmesi 

amacıyla kurum faaliyetlerine ilişkin bilgilendirme çalışmaları 

yapılması.

Faaliyet Adı Haber Metni Hazırlanması

Sorumlu Harcama Birimi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.200.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.200.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı -

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.200.000,00
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STRATEJİK ALAN KURUMSAL GELİŞİM VE DİJİTAL DÖNÜŞÜM

Stratejik Amaç 2 Kurumsal Kapasite ve Kabiliyetin Arttırılması.

Stratejik Hedef 2.3

Kurumun fiziksel ve teknolojik alt yapısını güçlendirmek için yeni

hizmet binası ve atölye yapmak, bilgi yönetim ve güvenlik

sistemlerini geliştirmek ve dijital arşiv sistemini oluşturmak.

Açıklama: Yeni bir hizmet binası yapılması için çalışmalara başlanılacaktır.

İlgili Birim Destek Hizmetleri Müdürlüğü - Satın Alma Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

2.3.1 Yeni Yapılan Hizmet Binası - - 1

Açıklama:

2.3.2
İyileştirilen Fiziki Mekan Sayısı (Hizmet 

Binası/Lojman/Ambar)
- - 2

Açıklama:

2.3.3

Ekonomik ömrünü tamamlayan araç, 

gereç, bilgisayar, yazıcı, büro mobilyaları 

vb cihazlardan yenilenenlerin sayısı.

- - 80

Açıklama:

2.3.4 Yenilenen ağ ve güvenlik sistemi oranı (%) - - 50

Açıklama:

2.3.5 Elektronik arşiv sistemine geçme oranı(%) - - 40

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Yeni Bina Yapımı 50.000.000,00 50.000.000,00 100.000.000,00

2 Bina Bakım Onarım 44.000.000,00 - 44.000.000,00

3 Cihaz Alımı 62.000.000,00 - 62.000.000,00

4

5

Genel Toplam 156.000.000,00 50.000.000,00 206.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 2.3

Kurumun fiziksel ve teknolojik alt yapısını 

güçlendirmek için yeni hizmet binası ve atölye yapmak, 

bilgi yönetim ve güvenlik sistemlerini geliştirmek ve 

dijital arşiv sistemini oluşturmak.

Faaliyet Adı Yeni Bina Yapımı

Sorumlu Harcama Birimi Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri 50.000.000,00

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 50.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi 50.000.000,00

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 50.000.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 100.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 2.3

Kurumun fiziksel ve teknolojik alt yapısını 

güçlendirmek için yeni hizmet binası ve atölye yapmak, 

bilgi yönetim ve güvenlik sistemlerini geliştirmek ve 

dijital arşiv sistemini oluşturmak.

Faaliyet Adı Bina Bakım Onarım

Sorumlu Harcama Birimi Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar: Mevcut binalarımızın bakım onarımlarının yapılarak daha kullanışlı bir hale getirilmesi

hedeflenmektedir. Dijital arşiv çalışmalarına başlanılacaktır.

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 40.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 44.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı -

Toplam Kaynak İhtiyacı 44.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 2.3

Kurumun fiziksel ve teknolojik alt yapısını 

güçlendirmek için yeni hizmet binası ve atölye yapmak, 

bilgi yönetim ve güvenlik sistemlerini geliştirmek ve 

dijital arşiv sistemini oluşturmak.

Faaliyet Adı Cihaz Alımı

Sorumlu Harcama Birimi Satın Alma Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 62.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 62.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı -

Toplam Kaynak İhtiyacı 62.000.000,00
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STRATEJİK ALAN KURUMSAL GELİŞİM VE DİJİTAL DÖNÜŞÜM

Stratejik Amaç 2 Kurumsal Kapasite ve Kabiliyetin Arttırılması

Stratejik Hedef 2.4

“İç Kontrol Sistemi İzleme ve Değerlendirme Rehberi” ve

“Kamu Kurumsal Risk Yönetimi Rehberi” doğrultusunda İç

Kontrol Eylem Planı Revize edilerek Kamu İç Kontrol

standartlarına uyum düzeyinin arttırılması ve harcama

birimlerinin ön mali kontrol kapasitesinin geliştirilmesi.

Açıklama: Kurum personellerimizce gerekli eğitimler verilerek Ön Mali Kontrol kapasitemiz güçlendirilecektir.

İlgili Birim Mali Hizmetler Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

2.4.1
Kamu İç Kontrol Standartlarına 

Uyum düzeyi (%)
80 85 90

Açıklama:

2.4.2

Mali yönetim konularında verilen 

danışmanlık ve rehberlik hizmeti

(danışmanlık ve rehberlik hizmeti 

verilen kişi sayısı)

250 200 200

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 İç Kontrol Eylem Planı 500.000,00 - 500.000,00

2 Danışmanlık ve Rehberlik 500.000,00 - 500.000,00

3

4

5

Genel Toplam 1.000.000,00 - 1.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 2.4

“İç Kontrol Sistemi İzleme ve Değerlendirme Rehberi” 

ve “Kamu Kurumsal Risk Yönetimi Rehberi” 

doğrultusunda İç Kontrol Eylem Planı Revize edilerek 

Kamu İç Kontrol standartlarına uyum düzeyinin 

arttırılması ve harcama birimlerinin ön mali kontrol 

kapasitesinin geliştirilmesi.

Faaliyet Adı İç Kontrol Eylem Planı

Sorumlu Harcama Birimi Mali Hizmetler Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı -

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 2.4

“İç Kontrol Sistemi İzleme ve Değerlendirme Rehberi” 

ve “Kamu Kurumsal Risk Yönetimi Rehberi” 

doğrultusunda İç Kontrol Eylem Planı Revize edilerek 

Kamu İç Kontrol standartlarına uyum düzeyinin 

arttırılması ve harcama birimlerinin ön mali kontrol 

kapasitesinin geliştirilmesi.

Faaliyet Adı Danışmanlık ve Rehberlik

Sorumlu Harcama Birimi Mali Hizmetler Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 500.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 500.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı -

Toplam Kaynak İhtiyacı 500.000,00
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STRATEJİK ALAN KURUMSAL GELİŞİM VE DİJİTAL DÖNÜŞÜM

Stratejik Amaç 2 Kurumsal Kapasite ve Kabiliyetin Arttırılması.

Stratejik Hedef 2.5
Kurum yatırımlarını şeffaf bir şekilde güncel olarak;

izlenebilir, analiz ve rapor edilebilir hale getirmek.

Açıklama: Kontrol standartlarının revize edilmesi ve uyum düzeyinin artırılması için gerekli çalışmalara devam

edilecektir.

İlgili Birim Bilgi İşlem Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

2.5.1

Kurum tarafından gerçekleştirilen 

yatırım projelerinin (KÖYDES 

dahil), Proje Bilgi Sistemine Giriş 

Oranı (%)

75 80 95

Açıklama:

2.5.2

Kurum tarafından gerçekleştirilen 

yatırım projelerine ait coğrafi 

verilerin (KÖYDES dahil), Kurum 

CBS Sistemine Giriş Oranı (%)

80 80 95

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Veri Güncelleme Hizmetleri 2.000.000,00 - 2.000.000,00

2

3

4

5

Genel Toplam 2.000.000,00 - 2.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 2.5
Kurum yatırımlarını şeffaf bir şekilde güncel olarak; 

izlenebilir, analiz ve rapor edilebilir hale getirmek.

Faaliyet Adı Veri Güncelleme Hizmetleri

Sorumlu Harcama Birimi Bilgi İşlem Müdürlüğü

Açıklamalar: Birimlerimizin veri ve envanter kayıtlarının güncel halde tutulması için eğitim ve uygulamalara

devam edilecektir.

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı -

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00
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STRATEJİK ALAN YOL VE ULAŞIM

Stratejik Amaç 3

Güvenli, dirençli ve konforlu yolların yapılarak, mühendislik

hizmetleri ile yol ağlarının standardının yükseltilmesi, ulaşım

hizmetlerinin kesintiye uğramadan sağlanması.

Stratejik Hedef 3.1
Köy yollarının fiziki ve geometrik standartlarının

yükseltilmesi için çalışmalar yapmak.

Açıklama: Yol çalışmalarımızda standart yakalamak ve kalitenin artırılması için yenilikçi ve çağdaş yapım

teknikleri kullanılacaktır.

İlgili Birim Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

3.1.1

Yapılan Toplam Yol Kaplama 

(BSK, Asfalt, Parke Beton Yol 

km/yıl)

124,12 155 200

Açıklama:

3.1.2 Grup Yolları BSK Oranı (%) 14 15 16

Açıklama:

3.1.3
Kırsal Yol Ağında Kaplaması 

Olmayan Yol Oranı (%)
39,40 39 38

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 1. Kat Asfalt 20.000.000,00 20.000.000,00 40.000.000,00

2 2. Kat Asfalt 20.000.000,00 20.000.000,00 40.000.000,00

3 SSB ve Beton Parke 120.000.000,00 100.000.000,00 220.000.000,00

4 BSK Kaplama 100.000.000,00 100.000.000,00 200.000.000,00

5 Stabilize Kaplama 8.000.0000,00 10.000.000,00 18.000.000,00

Genel Toplam 268.000.000,00 250.000.000,00 518.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 3.1
Köy yollarının fiziki ve geometrik standartlarının 

yükseltilmesi için çalışmalar yapmak.

Faaliyet Adı 1. Kat Asfalt

Sorumlu Harcama Birimi Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 20.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi 20.000.000,00

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 20.000.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 3.1
Köy yollarının fiziki ve geometrik standartlarının 

yükseltilmesi için çalışmalar yapmak.

Faaliyet Adı 2. Kat Asfalt

Sorumlu Harcama Birimi Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 20.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi 20.000,000,00

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 20.000.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 3.1
Köy yollarının fiziki ve geometrik standartlarının 

yükseltilmesi için çalışmalar yapmak.

Faaliyet Adı SSB ve Beton Parke

Sorumlu Harcama Birimi Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 120.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 120.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi 100.000.000,00

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 100.000.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 220.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 3.1
Köy yollarının fiziki ve geometrik standartlarının 

yükseltilmesi için çalışmalar yapmak.

Faaliyet Adı BSK Kaplama

Sorumlu Harcama Birimi Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 100.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 100.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi 100.000.000,00

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 100.000.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 3.1
Köy yollarının fiziki ve geometrik standartlarının 

yükseltilmesi için çalışmalar yapmak.

Faaliyet Adı Stabilize Kaplama

Sorumlu Harcama Birimi Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 8.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 8.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi 10.000.000,00

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 18.000.000,00
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STRATEJİK ALAN YOL VE ULAŞIM

Stratejik Amaç 3

Güvenli, dirençli ve konforlu yolların yapılarak, mühendislik

hizmetleri ile yol ağlarının standardının yükseltilmesi, ulaşım

hizmetlerinin kesintiye uğramadan sağlanması.

Stratejik Hedef 3.2
Köy yollarının trafik işaret ve levhalarının tamamlanarak can

ve mal güvenliğinin sağlanması için çalışmalar yapmak.

Açıklama: Köy yollarımızda trafik işaret ve levhaları standart hale gelecektir.

İlgili Birim Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

3.2.1
Trafik işaret ve levhalarına sahip 

yol oranı  (%)
68 70 75

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Trafik ve Yönlendirme Levha Yapımı 4.000.000,00 1.000.000,00 5.000.000,00

2

3

4

5

Genel Toplam 4.000.000,00 1.000.000,00 5.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 3.2

Köy yollarının trafik işaret ve levhalarının tamamlanarak 

can ve mal güvenliğinin sağlanması için çalışmalar 

yapmak.

Faaliyet Adı Trafik ve Yönlendirme Levha Yapımı

Sorumlu Harcama Birimi Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 4.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi 1.000.000,00

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00
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STRATEJİK ALAN YOL VE ULAŞIM

Stratejik Amaç 3

Güvenli, dirençli ve konforlu yolların yapılarak, mühendislik

hizmetleri ile yol ağlarının standardının yükseltilmesi, ulaşım

hizmetlerinin kesintiye uğramadan sağlanması.

Stratejik Hedef 3.3
Yol ağının bakım ve onarım hizmetlerinin etkili, ekonomik ve

verimli yönetilmesini sağlamak.

Açıklama: Köy yollarında periyodik bakım takımı oluşturulacaktır.

İlgili Birim Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

3.3.1
Yapılan yol bakım-onarım miktarı 

(km)
1.906 1.950 2.000

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Yol Bakım Onarım 20.000.000,00 20.000.000,00 40.000.000,00

2

3

4

5

Genel Toplam 20.000.000,00 20.000.000,00 40.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 3.3
Yol ağının bakım ve onarım hizmetlerinin etkili, 

ekonomik ve verimli yönetilmesini sağlamak.

Faaliyet Adı Yol Bakım Onarım

Sorumlu Harcama Birimi Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 20.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi 20.000.000,00

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 20.000.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000.000,00
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STRATEJİK ALAN YOL VE ULAŞIM

Stratejik Amaç 3

Güvenli, dirençli ve konforlu yolların yapılarak, mühendislik

hizmetleri ile yol ağlarının standardının yükseltilmesi, ulaşım

hizmetlerinin kesintiye uğramadan sağlanması.

Stratejik Hedef 3.4

Bütün köylerin merkez ve mahalle yollarının parke taşı ile

kaplanarak köy içindeki sağlıksız ve düzensiz görüntünün

önüne geçilmesine katkı sağlamak.

Açıklama: Köylerimizin Köyiçi yollarının tamamı parke ile kaplanacaktır.

İlgili Birim Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

3.4.1

Kırsal Yol Ağı İçerisinde Bulunan 

Köy içi Yol Parke Kaplama Oranı 

(%)

60 65 70

Açıklama:

3.4.2
Köy içi toplam parke kaplama 

alanı (köy içi ve yolları dahil m2)
5.200.000,00 5.500.000,00 5.800.000,00

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Parke Yapım İşleri 54.000.000,00 20.000.000,00 74.000.000,00

2

3

4

5

Genel Toplam 54.000.000,00 20.000.000,00 74.000.000,00



2 Performans Programı0 2 5 45

İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 3.4

Bütün köylerin merkez ve mahalle yollarının parke taşı 

ile kaplanarak köy içindeki sağlıksız ve düzensiz 

görüntünün önüne geçilmesine katkı sağlamak.

Faaliyet Adı Parke Yapım İşleri

Sorumlu Harcama Birimi Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 54.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 54.000.000,00

B
ü
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e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi 20.000.000,00

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 20.000.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 74.000.000,00
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STRATEJİK ALAN KÖY İÇİ İMAR VE ALTYAPI

Stratejik Amaç 4

İlimiz kırsal yerleşim alanlarında yaşayan halkımızın

sürdürülebilir, sağlıklı, temiz içme suyuna, çağdaş

standartlarda kanalizasyon ve arıtma tesislerine ve modern

altyapı hizmetlerine kavuşturulmaları için gerekli çalışmaları

yapmak.

Stratejik Hedef 4.1
Kırsal nüfusun içme suyu ihtiyacının kesintisiz olarak

karşılanabilmesi için içme suyu üniteleri inşa edilmesi.

Açıklama: Temiz, güvenilir ve yeterli içme suyu sağlanması için çalışmalara devam edilecektir.

İlgili Birim Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

4.1.1
Bölge Bazlı Grup Terfili İçme Suyu 

Tesisi (yıl/adet)
1 - 3

Açıklama:

4.1.2
Yeni yapılan Terfili veya cazibeli 

içme suyu tesisi sayısı (yıl/adet)
14 33 20

Açıklama:

4.1.3 Sondaj Kuyusu sayısı (yıl/adet) 5 8 15

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 İçme suyu Ünitesi Yapımı 20.000.000,00 10.000.000,00 30.000.000,00

2 Sondaj Yapılması 15.000.000,00 5.000.000,00 20.000.000,00

3

4

5

Genel Toplam 35.000.000,00 15.000.000,00 50.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 4.1
Kırsal nüfusun içme suyu ihtiyacının kesintisiz olarak 

karşılanabilmesi için içme suyu üniteleri inşa edilmesi.

Faaliyet Adı İçme suyu Ünitesi Yapımı

Sorumlu Harcama Birimi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 20.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi 10.000.000,00

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 4.1
Kırsal nüfusun içme suyu ihtiyacının kesintisiz olarak 

karşılanabilmesi için içme suyu üniteleri inşa edilmesi.

Faaliyet Adı Sondaj Yapılması

Sorumlu Harcama Birimi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 15.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi 5.000.000,00

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000.000,00
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STRATEJİK ALAN KÖY İÇİ İMAR VE ALTYAPI

Stratejik Amaç 4

İlimiz kırsal yerleşim alanlarında yaşayan halkımızın

sürdürülebilir, sağlıklı, temiz içme suyuna, çağdaş

standartlarda kanalizasyon ve arıtma tesislerine ve modern

altyapı hizmetlerine kavuşturulmaları için gerekli çalışmaları

yapmak.

Stratejik Hedef 4.2

Ekonomik ömrünü tamamlamış mevcut içme suyu tesislerinin

yenileme çalışmaları yapılarak, vatandaşların temiz ve

sağlıklı suya erişimi sağlanacaktır.

Açıklama:

İlgili Birim Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

4.2.1

Bakım onarım ve iyileştirme 

yapılan terfili veya cazibeli içme 

suyu tesisi sayısı (yıl/adet)

46 62 110

Açıklama:

4.2.2
İçme suyu şebekesi yenilenen köy 

sayısı. (yıl/adet)
2 2 10

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 İçme suyu bakım onarım 26.000.000,00 20.000.000,00 46.000.000,00

2

3

4

5

Genel Toplam 26.000.000,00 20.000.000,00 46.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 4.2

Ekonomik ömrünü tamamlamış mevcut içme suyu 

tesislerinin yenileme çalışmaları yapılarak,  

vatandaşların temiz ve sağlıklı suya erişimi 

sağlanacaktır.

Faaliyet Adı İçme suyu bakım onarım

Sorumlu Harcama Birimi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 26.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 26.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi 20.000.000,00

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 20.000.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 46.000.000,00
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STRATEJİK ALAN KÖY İÇİ İMAR VE ALTYAPI

Stratejik Amaç 4

İlimiz kırsal yerleşim alanlarında yaşayan halkımızın

sürdürülebilir, sağlıklı, temiz içme suyuna, çağdaş

standartlarda kanalizasyon ve arıtma tesislerine ve modern

altyapı hizmetlerine kavuşturulmaları için gerekli

çalışmaları yapmak.

Stratejik Hedef 4.3

Suyun kalitesinin ve miktarının korunması, iyileştirilmesi ve

izlenmesinin sağlanması için belirlenmiş noktalardan

numunelerin alınması, denetim, izleme ve kontrolünün

yapılarak gerektiği hallerde dezenfekte edilmesi.

Açıklama:

İlgili Birim Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

4.3.1
İçme suyu analizi yapılan numune 

sayısı (yıl/adet)
2.738 3.520 4.500

Açıklama:

4.3.2

Klorlama makinesi ile klorlama 

yapılan toplam içme suyu ünitesi 

sayısı (adet)

500 550 600

Açıklama:

4.3.3

Klorlama Ünitelerine Uzaktan Erişim 

Sistemi (SCADA) Mevcut Toplam 

Tesis Sayısı

60 60 60

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Analiz 4.000.000,00 1.000.000,00 5.000.000,00

2 Klorlama 1.500.000,00 500.000,00 2.000.000,00

3

4

Genel Toplam 5.500.000,00 1.500.000,00 7.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 4.3

Suyun kalitesinin ve miktarının korunması, 

iyileştirilmesi ve izlenmesinin sağlanması için 

belirlenmiş noktalardan numunelerin alınması, denetim, 

izleme ve kontrolünün yapılarak gerektiği hallerde 

dezenfekte edilmesi.

Faaliyet Adı Analiz

Sorumlu Harcama Birimi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi 1.000.000,00

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 5.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 4.3

Suyun kalitesinin ve miktarının korunması, 

iyileştirilmesi ve izlenmesinin sağlanması için 

belirlenmiş noktalardan numunelerin alınması, denetim, 

izleme ve kontrolünün yapılarak gerektiği hallerde 

dezenfekte edilmesi.

Faaliyet Adı Klorlama

Sorumlu Harcama Birimi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.500.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi 500.000,00

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 500.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00
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STRATEJİK ALAN KÖY İÇİ İMAR VE ALTYAPI

Stratejik Amaç 4

İlimiz kırsal yerleşim alanlarında yaşayan halkımızın

sürdürülebilir, sağlıklı, temiz içme suyuna, çağdaş

standartlarda kanalizasyon ve arıtma tesislerine ve modern

altyapı hizmetlerine kavuşturulmaları için gerekli çalışmaları

yapmak.

Stratejik Hedef 4.4

Küresel ısınma nedeniyle ortaya çıkan su kıtlığı da dikkate

alınarak içme suyunun sulamada kullanılmasının engellenmesi

ve su israfının önlenerek su tasarrufunun sağlanabilmesi için

dönem sonuna kadar su sayaçlarının tüm köylerde

kullanılması sağlanacaktır.

Açıklama:

İlgili Birim Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

4.4.1

Su Sayacı Bulunan Toplam 

Yerleşim Yeri Sayısı (Köy ve 

Bağlısı)

280 300 400

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Su Sayacı Takılması 4.000.000,00 6.000.000,00 10.000.000,00

2

3

4

5

Genel Toplam 4.000.000,00 6.000.000,00 10.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 4.4

Küresel ısınma nedeniyle ortaya çıkan su kıtlığı da 

dikkate alınarak içme suyunun sulamada kullanılmasının 

engellenmesi ve su israfının önlenerek su tasarrufunun 

sağlanabilmesi için dönem sonuna kadar su sayaçlarının 

tüm köylerde kullanılması sağlanacaktır.

Faaliyet Adı Su Sayacı Takılması

Sorumlu Harcama Birimi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 4.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi 6.000.000,00

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 6.000.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00
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STRATEJİK ALAN KÖY İÇİ İMAR VE ALTYAPI

Stratejik Amaç 4

İlimiz kırsal yerleşim alanlarında yaşayan halkımızın

sürdürülebilir, sağlıklı, temiz içme suyuna, çağdaş standartlarda

kanalizasyon ve arıtma tesislerine ve modern altyapı hizmetlerine

kavuşturulmaları için gerekli çalışmaları yapmak.

Stratejik Hedef 4.5

Çevre kirliliği ile mücadele edilerek, temiz ve yaşanılabilir bir

çevre için evsel ve sanayi atıklarının toplanarak ayrıştırılması,

ekonomiye kazandırmak için geri dönüşüme yönelik üretim ve

enerji tesislerinin kurulması, işletilmesi veya mevcut tesislere

ortak olunması.

Açıklama:

İlgili Birim Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

4.5.1
Kurulan veya ortak olunan tesis sayısı 

(yıl/adet)
- - -

Açıklama:

4.5.2
Depolama sahasına nakledilen çöp 

miktarı (yıl/Ton)
5.500 7.500 12.700

Açıklama:

4.5.3
Geri dönüşüm ile enerjiye çevrilen çöp 

miktarı (Yıl/Ton)
- - 5.000

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Çöp Toplama Faaliyetleri 8.000.000,00 10.000.000,00 18.000.000,00

2

3

4

Genel Toplam 8.000.000,00 10.000.000,00 18.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 4.5

Çevre kirliliği ile mücadele edilerek, temiz ve 

yaşanılabilir bir çevre için evsel ve sanayi atıklarının 

toplanarak ayrıştırılması, ekonomiye kazandırmak için 

geri dönüşüme yönelik üretim ve enerji tesislerinin 

kurulması, işletilmesi veya mevcut tesislere ortak 

olunması.

Faaliyet Adı Çöp Toplama Faaliyetleri

Sorumlu Harcama Birimi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 8.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 8.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi 10.000.000,00

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 18.000.000,00
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STRATEJİK ALAN KÖY İÇİ İMAR VE ALTYAPI

Stratejik Amaç 4

İlimiz kırsal yerleşim alanlarında yaşayan halkımızın sürdürülebilir,

sağlıklı, temiz içme suyuna, çağdaş standartlarda kanalizasyon ve arıtma

tesislerine ve modern altyapı hizmetlerine kavuşturulmaları için gerekli

çalışmaları yapmak.

Stratejik Hedef 4.6

Kanalizasyon şebeke sistemi olmayan köylerin kanalizasyon sistemlerinin

yapılması, kanalizasyon şebekesi olmayan yerleşim alanı bırakılmaması,

şebeke bitiş noktalarında arıtma tesislerinin yapılması, kanalizasyon

sistemlerinin ve arıtma tesislerinin yenileme, bakım-onarım ve

geliştirilmesini sağlamak.

Açıklama:

İlgili Birim Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

4.6.1
Kanalizasyon Tesisi Bulunan Yerleşim Yeri 

Sayısı (Köy ve Bağlılar)
746 738 740

Açıklama:

4.6.2
Yenileme, Bakım-onarım ve iyileştirme 

yapılan kanalizasyon ünitesi sayısı (yıl/adet)
48 70 100

Açıklama:

4.6.3 Arıtma tesisi sayısı (yıl/adet) 13 19 20

Açıklama:

4.6.4
Yenileme, Bakım-onarım ve iyileştirme 

yapılan arıtma tesisi sayısı (yıl/adet)
- 1 5

Açıklama:

4.6.5 Havza Bazlı Arıtma Tesisi Sayısı (adet) - - 1

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Kanalizasyon Şebeke Yapımı - - -

2 Kanalizasyon Şebeke Bakım Onarım 10.000.000,00 10.000.000,00 20.000.000,00

3 Arıtma Tesisi Yapımı 10.000.000,00 80.000.000,00 90.000.000,00

Genel Toplam 20.000.000,00 90.000.000,00 110.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 4.6

Kanalizasyon şebeke sistemi olmayan köylerin 

kanalizasyon sistemlerinin yapılması, kanalizasyon 

şebekesi olmayan yerleşim alanı bırakılmaması, şebeke 

bitiş noktalarında arıtma tesislerinin yapılması, 

kanalizasyon sistemlerinin ve arıtma tesislerinin 

yenileme, bakım-onarım ve geliştirilmesini sağlamak.

Faaliyet Adı Kanalizasyon Şebeke Yapımı

Sorumlu Harcama Birimi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı -

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı -

Toplam Kaynak İhtiyacı -
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 4.6

Kanalizasyon şebeke sistemi olmayan köylerin 

kanalizasyon sistemlerinin yapılması, kanalizasyon 

şebekesi olmayan yerleşim alanı bırakılmaması, şebeke 

bitiş noktalarında arıtma tesislerinin yapılması, 

kanalizasyon sistemlerinin ve arıtma tesislerinin 

yenileme, bakım-onarım ve geliştirilmesini sağlamak.

Faaliyet Adı Kanalizasyon Şebeke Bakım Onarım

Sorumlu Harcama Birimi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 10.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi 10.000.000,00

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 4.6

Kanalizasyon şebeke sistemi olmayan köylerin 

kanalizasyon sistemlerinin yapılması, kanalizasyon 

şebekesi olmayan yerleşim alanı bırakılmaması, şebeke 

bitiş noktalarında arıtma tesislerinin yapılması, 

kanalizasyon sistemlerinin ve arıtma tesislerinin 

yenileme, bakım-onarım ve geliştirilmesini sağlamak.

Faaliyet Adı Arıtma Tesisi Yapımı

Sorumlu Harcama Birimi Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 10.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi 80.000.000,00

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 80.000.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 90.000.000,00
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STRATEJİK ALAN KÖY İÇİ İMAR VE ALTYAPI

Stratejik Amaç 4

İlimiz kırsal yerleşim alanlarında yaşayan halkımızın

sürdürülebilir, sağlıklı, temiz içme suyuna, çağdaş

standartlarda kanalizasyon ve arıtma tesislerine ve modern

altyapı hizmetlerine kavuşturulmaları için gerekli çalışmaları

yapmak.

Stratejik Hedef 4.7

Köy yerleşik alan çalışmalarını mevzuata uygun olarak

tamamlayarak, süreç doğrultusunda revizyon, genişleme ve

ilave taleplerini karşılamak, yapılaşma taleplerinin hızlı ve

mevzuata uygun olarak sonuçlanmasını sağlamak, mevzuata

aykırı yapılaşmaya engel olmak.

Açıklama:

İlgili Birim İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

4.7.1
Yerleşim/İmar planı yapılan köy 

sayısı. (yıl/adet)
11 5 5

Açıklama:

4.7.2

Yerleşik alan revizyon, değişiklik ve 

ilave işlemleri yapılan köy sayısı 

(yıl/adet)

2 4 4

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Yerleşik Alan Plan Çalışmaları 3.000.000,00 - 3.000.000,00

2 Yerleşik Alan Genişletme 2.000.000,00 - 2.000.000,00

3

4

5

Genel Toplam 5.000.000,00 - 5.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 4.7

Köy yerleşik alan çalışmalarını mevzuata uygun olarak 

tamamlayarak, süreç doğrultusunda revizyon, genişleme 

ve ilave taleplerini karşılamak, yapılaşma taleplerinin 

hızlı ve mevzuata uygun olarak sonuçlanmasını 

sağlamak, mevzuata aykırı yapılaşmaya engel olmak.

Faaliyet Adı Yerleşik Alan Plan Çalışmaları

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı -

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00



5Performans Programı 20264

İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 4.7

Köy yerleşik alan çalışmalarını mevzuata uygun olarak 

tamamlayarak, süreç doğrultusunda revizyon, genişleme 

ve ilave taleplerini karşılamak, yapılaşma taleplerinin 

hızlı ve mevzuata uygun olarak sonuçlanmasını 

sağlamak, mevzuata aykırı yapılaşmaya engel olmak.

Faaliyet Adı Yerleşik Alan Genişletme

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı -

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.000.000,00
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STRATEJİK ALAN TARIM VE KIRSAL KALKINMA

Stratejik Amaç 5

Kırsalda yaşayan insanların, ekonomik gelişimini sağlamak,

yaşam standartlarını yükseltmek ve kırsal kalkınmayı

gerçekleştirmek

Stratejik Hedef 5.1

Toprak ve su kaynaklarının etkin ve verimli bir şekilde

kullanılarak tarımsal ürün miktarının, tarımsal çeşitliliğin ve

verimliliğin arttırılması amacıyla modern sulama sistemlerini

yaygınlaştırmak; bütçe imkânları ölçüsünde yeni sulama

tesislerinin yapımı ve mevcut sulama tesislerinin de bakım

onarım ve rehabilitasyonlarını sağlamak.

Açıklama:

İlgili Birim Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

5.1.1
Toplam Kapalı Sulama Tesisi Oranı 

(%)
51,87 52,35 54

Açıklama:

5.1.2 Toplam Sulama Göleti Sayısı (adet) 58 60 62

Açıklama:

5.1.3
Yapılan Sulama Tesisleri ile 

sulamaya yeni açılan alan (da)
1.300 5.500 3.800

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Sulama Tesisi Yapımı 20.000.000,00 - 20.000.000,00

2 Kapalı Sistem Sulama Tesisi Dönüşüm 20.000.000,00 20.000.000,00 40.000.000,00

3 Gölet Yapımı 20.000.000,00 20.000.000,00 40.000.000,00

4 Bakım Onarım 20.000.000,00 10.000.000,00 30.000.000,00

Genel Toplam 80.000.000,00 50.000.000,00 130.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 5.1

Toprak ve su kaynaklarının etkin ve verimli bir şekilde 

kullanılarak tarımsal ürün miktarının, tarımsal çeşitliliğin 

ve verimliliğin arttırılması amacıyla modern sulama 

sistemlerini yaygınlaştırmak; bütçe imkânları ölçüsünde 

yeni sulama tesislerinin yapımı ve mevcut sulama 

tesislerinin de bakım onarım ve rehabilitasyonlarını 

sağlamak.

Faaliyet Adı Sulama Tesisi Yapımı

Sorumlu Harcama Birimi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 20.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı -

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000.000,00



2 Performans Programı0 2 5 67

İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 5.1

Toprak ve su kaynaklarının etkin ve verimli bir şekilde 

kullanılarak tarımsal ürün miktarının, tarımsal çeşitliliğin 

ve verimliliğin arttırılması amacıyla modern sulama 

sistemlerini yaygınlaştırmak; bütçe imkânları ölçüsünde 

yeni sulama tesislerinin yapımı ve mevcut sulama 

tesislerinin de bakım onarım ve rehabilitasyonlarını 

sağlamak.

Faaliyet Adı Kapalı Sistem Sulama Tesisi Dönüşüm

Sorumlu Harcama Birimi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 20.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi 20.000.000,00

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 20.000.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 5.1

Toprak ve su kaynaklarının etkin ve verimli bir şekilde 

kullanılarak tarımsal ürün miktarının, tarımsal çeşitliliğin 

ve verimliliğin arttırılması amacıyla modern sulama 

sistemlerini yaygınlaştırmak; bütçe imkânları ölçüsünde 

yeni sulama tesislerinin yapımı ve mevcut sulama 

tesislerinin de bakım onarım ve rehabilitasyonlarını 

sağlamak.

Faaliyet Adı Gölet Yapımı

Sorumlu Harcama Birimi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 20.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi 20.000.000,00

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 20.000.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 40.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 5.1

Toprak ve su kaynaklarının etkin ve verimli bir şekilde 

kullanılarak tarımsal ürün miktarının, tarımsal çeşitliliğin 

ve verimliliğin arttırılması amacıyla modern sulama 

sistemlerini yaygınlaştırmak; bütçe imkânları ölçüsünde 

yeni sulama tesislerinin yapımı ve mevcut sulama 

tesislerinin de bakım onarım ve rehabilitasyonlarını 

sağlamak.

Faaliyet Adı Bakım Onarım

Sorumlu Harcama Birimi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 20.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 20.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi 10.000.000,00

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000.000,00
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STRATEJİK ALAN TARIM VE KIRSAL KALKINMA

Stratejik Amaç 5

Kırsalda yaşayan insanların, ekonomik gelişimini sağlamak,

yaşam standartlarını yükseltmek ve kırsal kalkınmayı

gerçekleştirmek.

Stratejik Hedef 5.2

İl Gıda Tarım ve Orman Müdürlüğünce ve GOP

Üniversitesince yürütülen projelere destek sağlanarak üretimin

arttırılmasına ve kırsal kalkınmanın gerçekleştirilmesine

katkıda bulunmak.

Açıklama:

İlgili Birim Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

5.2.1
Destek olunan tarım ürünü projesi 

sayısı (adet)
10 10 16

Açıklama:

5.2.2

Toprak ve suların verimlilik 

(fiziksel ve kimyasal) analiz sayısı 

(adet)

5.684 5.800 6.000

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Tarımsal ve Hayvansal Destek 18.000.000,00 - 18.000.000,00

2 Analiz 1.000.000,00 - 1.000.000,00

3

4

5

Genel Toplam 19.000.000,00 19.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 5.2

İl Gıda Tarım ve Orman Müdürlüğünce ve GOP 

Üniversitesince yürütülen projelere destek sağlanarak 

üretimin arttırılmasına ve kırsal kalkınmanın 

gerçekleştirilmesine katkıda bulunmak.

Faaliyet Adı Tarımsal ve Hayvansal Destek

Sorumlu Harcama Birimi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 18.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 18.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı -

Toplam Kaynak İhtiyacı 18.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 5.2

İl Gıda Tarım ve Orman Müdürlüğünce ve GOP 

Üniversitesince yürütülen projelere destek sağlanarak 

üretimin arttırılmasına ve kırsal kalkınmanın 

gerçekleştirilmesine katkıda bulunmak.

Faaliyet Adı Analiz

Sorumlu Harcama Birimi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi -

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı -

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00
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STRATEJİK ALAN TARIM VE KIRSAL KALKINMA

Stratejik Amaç 5

Kırsalda yaşayan insanların, ekonomik gelişimini sağlamak,

yaşam standartlarını yükseltmek ve kırsal kalkınmayı

gerçekleştirmek.

Stratejik Hedef 5.3

Hayvancılığın gelişimine katkı sağlamak ve özellikle mera

hayvancılığına destek vermek amacıyla hayvan içme suyu

göletleri inşa etmek.

Açıklama:

İlgili Birim Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

5.3.1
Yapımı tamamlanan, hayvan içme 

suyu göleti (adet)

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Hayvan İçme Suyu Göleti Yapımı

2

3

4

5

Genel Toplam
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 5.3

Hayvancılığın gelişimine katkı sağlamak ve özellikle 

mera hayvancılığına destek vermek amacıyla hayvan 

içme suyu göletleri inşa etmek.

Faaliyet Adı Hayvan İçme Suyu Göleti Yapımı

Sorumlu Harcama Birimi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı

Toplam Kaynak İhtiyacı



2 Performans Programı0 2 5 75

STRATEJİK ALAN TARIM VE KIRSAL KALKINMA

Stratejik Amaç 5

Kırsalda yaşayan insanların, ekonomik gelişimini sağlamak,

yaşam standartlarını yükseltmek ve kırsal kalkınmayı

gerçekleştirmek.

Stratejik Hedef 5.4

Akıllı tarım uygulamalarına yönelik eğitim projelerine katkı

sağlamak ve çiftçilerimize yönelik danışmanlık faaliyetlerinde

bulunmak.

Açıklama: Tarım İl Müdürlüğü personellerince yürütülecektir.

İlgili Birim Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

5.4.1
Katkı sağlanan Eğitim Programı 

sayısı (adet)
800 910 950

Açıklama:

5.4.2
Danışmanlık Hizmeti verilen çiftçi 

sayısı (adet)
8.994 16.000 17.000

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Danışmanlık Hizmeti ve Eğitim 200.000,00 - 200.000,00

2

3

4

5

Genel Toplam 200.000,00 - 200.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 5.4

Akıllı tarım uygulamalarına yönelik eğitim projelerine 

katkı sağlamak ve çiftçilerimize yönelik danışmanlık 

faaliyetlerinde bulunmak.

Faaliyet Adı Danışmanlık Hizmeti ve Eğitim

Sorumlu Harcama Birimi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 200.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 200.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı -

Toplam Kaynak İhtiyacı 200.000,00
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STRATEJİK ALAN EĞİTİM

Stratejik Amaç 6
İlimizde Bulunan Tüm Okullarımızdaki Eğitim Kalitesinin

Yükseltilmesine Katkıda Bulunmak

Stratejik Hedef 6.1

Öğrencilerin çağın gerektirdiği yapay zeka, uzaktan eğitim ve

diğer her türlü bilgi teknolojilerine erişimi ile bilimsel ve

teknolojik imkanlardan daha fazla faydalanabilmesi için

kaynak temin edilmesi.

Açıklama:

İlgili Birim Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

6.1.1

Eğitim kurumları ve eğitim 

atölyelerine sağlanan kitap, eğitim 

materyali, bilgisayar, teknolojik 

malzeme ve araç gereçlere aktarılan 

kaynak miktarı (TL)

6.900.000,00 4.050.000,00 11.000.000,00

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Materyal Desteği 11.000.000,00 10.000.000,00 21.000.000,00

2

3

4

5

Genel Toplam 11.000.000,00 10.000.000,00 21.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 6.1

Öğrencilerin çağın gerektirdiği yapay zeka, uzaktan 

eğitim ve diğer her türlü bilgi teknolojilerine erişimi ile 

bilimsel ve teknolojik imkanlardan daha fazla 

faydalanabilmesi için kaynak temin edilmesi.

Faaliyet Adı Materyal Desteği

Sorumlu Harcama Birimi Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 11.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 11.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi 10.000.000,00

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 21.000.000,00
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STRATEJİK ALAN EĞİTİM

Stratejik Amaç 6
İlimizde Bulunan Tüm Okullarımızdaki Eğitim Kalitesinin

Yükseltilmesine Katkıda Bulunmak

Stratejik Hedef 6.2
Birimlerimizde öğrencilere yönelik olarak uygulamalı çıraklık

eğitimi ve staj eğitim imkanları sağlanması.

Açıklama:

İlgili Birim
İşletme Müdürlüğü – İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

6.2.1
Çıraklık ve Staj Eğitim Programı 

Sayısı (adet)
1 1 1

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Eğitim Hizmeti 3.000.000,00 - 3.000.000,00

2

3

4

5

Genel Toplam 3.000.000,00 - 3.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 6.2
Birimlerimizde öğrencilere yönelik olarak uygulamalı 

çıraklık eğitimi ve staj eğitim imkanları sağlanması.

Faaliyet Adı Eğitim Hizmeti

Sorumlu Harcama Birimi
İşletme Müdürlüğü – İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı -

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00
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STRATEJİK ALAN EĞİTİM

Stratejik Amaç 6
İlimizde Bulunan Tüm Okullarımızdaki Eğitim Kalitesinin

Yükselmesine Katkıda Bulunmak

Stratejik Hedef 6.3

Okul binalarının yapım ve bakım onarımı ile okullarımızın

kütüphane, konferans salonu, laboratuvar, spor salonu vb.

mekânlarının yapım ve bakım onarımlarına destek olunması

için kaynak temin edilmesi.

Açıklama:

İlgili Birim Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

6.3.1

Okul yapımı için Milli Eğitim 

Müdürlüğüne sağlanan kaynak 

miktarı (TL)

23.799.000,00 60.200.000,00 105.000.000,00

Açıklama:

6.3.2

Bakım onarım için Milli Eğitim 

Müdürlüğüne sağlanan kaynak 

miktarı (TL)

2.783.720,00 4.500.000,00 27.000.000,00

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Okul Yapımı 105.000.000,00 200.000.000,00 305.000.000,00

2 Okul Bakım Onarım 27.000.000,00 30.000.000,00 57.000.000,00

3

4

5

Genel Toplam 132.000.000,00 230.000.000,00 362.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 6.3

Okul binalarının yapım ve bakım onarımı ile 

okullarımızın kütüphane, konferans salonu, laboratuvar, 

spor salonu vb. mekânlarının yapım ve bakım 

onarımlarına destek olunması için kaynak temin 

edilmesi.

Faaliyet Adı Okul Yapımı

Sorumlu Harcama Birimi Yapı Kontrol Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 105.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 105.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi 200.000.000,00

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 200.000.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 305.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 6.3

Okul binalarının yapım ve bakım onarımı ile 

okullarımızın kütüphane, konferans salonu, laboratuvar, 

spor salonu vb. mekânlarının yapım ve bakım 

onarımlarına destek olunması için kaynak temin 

edilmesi.

Faaliyet Adı Okul Bakım Onarım

Sorumlu Harcama Birimi Yapı Kontrol Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 12.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 15.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 27.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi 30.000.000,00

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 30.000.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 57.000.000,00
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STRATEJİK ALAN EĞİTİM

Stratejik Amaç 6
İlimizde Bulunan Tüm Okullarımızdaki Eğitim Kalitesinin

Yükselmesine Katkıda Bulunmak

Stratejik Hedef 6.4

Öğrencilerimizin ve gençlerimizin özel yeteneklerini öne

çıkaracak hobi atölyelerine, spor alanlarına ve ihtiyaç duyulan

malzemelerin temin edilmesine destek sağlamak.

Açıklama:

İlgili Birim Yapı Kontrol Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

6.4.1

Hobi atölyeleri ve spor alanlarına 

sağlanan malzeme ve araç gereç 

destek miktarı (TL)

- 4.050.000,00 10.000.000,00

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Materyal Desteği 10.000.000,00 3.000.000,00 13.000.000,00

2

3

4

5

Genel Toplam 10.000.000,00 3.000.000,00 13.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 6.4

Öğrencilerimizin ve gençlerimizin özel yeteneklerini öne 

çıkaracak hobi atölyelerine, spor alanlarına ve ihtiyaç 

duyulan malzemelerin temin edilmesine destek 

sağlamak.

Faaliyet Adı Materyal Desteği

Sorumlu Harcama Birimi Yapı Kontrol Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 5.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 5.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi 3.000.000,00

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 13.000.000,00
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STRATEJİK ALAN SAĞLIK

Stratejik Amaç 7
Sağlık hizmetlerinin erişilebilir, etkili, etkin ve kaliteli

sunumuna katkı sağlamak.

Stratejik Hedef 7.1

Hastane, sağlık merkezi, aile sağlık merkezi vb. sağlık

kurumlarının yapım ve bakım onarımlarına yönelik projelere

katkı sunmak.

Açıklama:

İlgili Birim Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

7.1.1

Sağlık tesislerinin yapım ve bakım 

onarımları için İl Sağlık 

Müdürlüğüne sağlanan kaynak 

(TL)

3.385.855,88 30.325.537,93 50.000.000,00

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Bina Yapım - 30.000.000,00 30.000.000,00

2 Bakım Onarım - 20.000.000,00 20.000.000,00

3

4

5

Genel Toplam - 50.000.000,00 50.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 7.1

Hastane, sağlık merkezi, aile sağlık merkezi vb. sağlık 

kurumlarının yapım ve bakım onarımlarına yönelik 

projelere katkı sunmak.

Faaliyet Adı Bina Yapım

Sorumlu Harcama Birimi Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi 30.000.000,00

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 30.000.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 30.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 7.1

Hastane, sağlık merkezi, aile sağlık merkezi vb. sağlık 

kurumlarının yapım ve bakım onarımlarına yönelik 

projelere katkı sunmak.

Faaliyet Adı Bakım Onarım

Sorumlu Harcama Birimi Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi 20.000.000,00

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 20.000.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000.000,00
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STRATEJİK ALAN SAĞLIK

Stratejik Amaç 7
Sağlık hizmetlerinin erişilebilir, etkili, etkin ve kaliteli

sunumuna katkı sağlamak.

Stratejik Hedef 7.2
Evde sağlık hizmetlerinin etkinliğini ve kalitesini arttırmaya

yönelik projelere katkı sunmak.

Açıklama:

İlgili Birim Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

7.2.1

Evde sağlık hizmetleri için İl Sağlık 

Müdürlüğüne sağlanan kaynak 

(TL)

825.000,00 1.315.344,00 2.500.000,00

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Taşıt Kiralama 2.500.000,00 - 2.500.000,00

2

3

4

5

Genel Toplam 2.500.000,00 - 2.500.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 7.2
Evde sağlık hizmetlerinin etkinliğini ve kalitesini 

arttırmaya yönelik projelere katkı sunmak.

Faaliyet Adı Taşıt Kiralama

Sorumlu Harcama Birimi Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 2.500.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı -

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.500.000,00
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STRATEJİK ALAN KÜLTÜR VE TURİZM

Stratejik Amaç 8

Doğal, tarihi ve kültürel değerlerin tespiti, tescili, korunması,

gelecek kuşaklara aktarılması, değerlendirilmesi, turizme

kazandırılması ve tanıtılması için çalışmalar yapmak

Stratejik Hedef 8.1

Tarihi ve kültürel varlıklarımız ile tabiat varlıklarımızın

korunmasına, aslına uygun olarak restorasyon, restitüsyon,

rölöve, sağlıklaştırma ve onarımlarının yapılmasına yönelik

çalışmalara katkıda bulunmak

Açıklama:

İlgili Birim
İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü – Kültür ve Sosyal 

İşler Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

8.1.1

Tarihi ve kültürel mirasın ortaya 

çıkarılması ve korunmasına yönelik 

restorasyon, restitüsyon, rölöve, 

sağlıklaştırma, onarım,  kazı vb. 

faaliyetlere sağlanan kaynak 

miktarı (TL)

5.500.000,00 4.290.000,00 3.500.000,00

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Koruma Uygulama Faaliyetleri 1.500.000,00 75.000.000,00 76.500.000,00

2 Sokak Sağlıklaştırma 1.000.000,00 40.000.000,00 41.000.000,00

3 Tanıtım Falliyetleri 1.000.000,00 - 1.000.000,00

4

5

Genel Toplam 3.500.000,00 115.000.000,00 118.500.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 8.1

Tarihi ve kültürel varlıklarımız ile tabiat varlıklarımızın 

korunmasına, aslına uygun olarak restorasyon, 

restitüsyon, rölöve, sağlıklaştırma ve onarımlarının 

yapılmasına yönelik çalışmalara katkıda bulunmak

Faaliyet Adı Koruma Uygulama Faaliyetleri

Sorumlu Harcama Birimi
İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü – Kültür ve 

Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.500.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.500.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi 75.000.000,00

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 75.000.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 76.500.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 8.1

Tarihi ve kültürel varlıklarımız ile tabiat varlıklarımızın 

korunmasına, aslına uygun olarak restorasyon, 

restitüsyon, rölöve, sağlıklaştırma ve onarımlarının 

yapılmasına yönelik çalışmalara katkıda bulunmak

Faaliyet Adı Sokak Sağlıklaştırma

Sorumlu Harcama Birimi
İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü – Kültür ve 

Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi 40.000.000,00

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 40.000.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 41.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 8.1

Tarihi ve kültürel varlıklarımız ile tabiat varlıklarımızın 

korunmasına, aslına uygun olarak restorasyon, 

restitüsyon, rölöve, sağlıklaştırma ve onarımlarının 

yapılmasına yönelik çalışmalara katkıda bulunmak

Faaliyet Adı Tanıtım Faaliyetleri

Sorumlu Harcama Birimi
İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü – Kültür ve 

Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı -

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00
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STRATEJİK ALAN KÜLTÜR VE TURİZM

Stratejik Amaç 8

Doğal, tarihi ve kültürel değerlerin tespiti, tescili, korunması,

gelecek kuşaklara aktarılması, değerlendirilmesi, turizme

kazandırılması ve tanıtılması için çalışmalar yapmak

Stratejik Hedef 8.2

Doğal, kültürel ve tarihi değerlerimizin tespit ve tescili ile

tanıtımının yapılarak, Tokat Turizminin markalaştırılmasına

katkıda bulunmak.

Açıklama:

İlgili Birim İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

8.2.1

Tespit ve/veya tescil işlemi yapılan 

doğal, tarihi ve kültür mirası sayısı 

(adet)

- - 2

Açıklama:

8.2.2

Değerlendirme-Uygulama-

Fonksiyon kazandırma işlemi 

yapılan doğal tarihi kültür mirası 

sayısı (adet)

3 4 6

Açıklama:

8.2.3
Tanıtım Faaliyetlerine ayrılan 

kaynak miktarı (TL.)
1.035.000,00 780.000,00 1.000.000,00

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Sokak Sağlıklaştırma Faaliyetleri 1.000.000,00 40.000.000,00 41.000.000,00

2

3

4

5

Genel Toplam 1.000.000,00 40.000.000,00 41.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 8.2

Doğal, kültürel ve tarihi değerlerimizin tespit ve tescili 

ile tanıtımının yapılarak, Tokat Turizminin 

markalaştırılmasına katkıda bulunmak.

Faaliyet Adı Sokak Sağlıklaştırma Faaliyetleri

Sorumlu Harcama Birimi İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi 40.000.000,00

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 40.000.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 41.000.000,00
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STRATEJİK ALAN KÜLTÜR VE TURİZM

Stratejik Amaç 8

Doğal, tarihi ve kültürel değerlerin tespiti, tescili, korunması,

gelecek kuşaklara aktarılması, değerlendirilmesi, turizme

kazandırılması ve tanıtılması için çalışmalar yapmak

Stratejik Hedef 8.3
İlimizin gastronomi turizmi açısından gelişimini sağlayacak

projelere destek olmak.

Açıklama: Gastronomi turizmi ve ilimizin tanıtım faaliyetlerine katkı sağlamak.

İlgili Birim Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

8.3.1
Gastronomi projelerine sağlanan 

destek miktarı (TL)
- - 1.000.000,00

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Gastronomi ve Tanıtım Giderleri 1.000.000,00 - 1.000.000,00

2

3

4

5

Genel Toplam 1.000.000,00 - 1.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 8.3
İlimizin gastronomi turizmi açısından gelişimini 

sağlayacak projelere destek olmak.

Faaliyet Adı Gastronomi ve Tanıtım Giderleri

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı -

Toplam Kaynak İhtiyacı 1.000.000,00
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STRATEJİK ALAN GENÇLİK VE SPOR

Stratejik Amaç 9

Milli ve manevi değerleri benimsemiş gençlerin

yetiştirilmelerine, gençlerin kişisel, fiziksel, zihinsel, ruhsal,

sosyal gelişimlerine ve eğitimlerine yönelik yürütülen proje ve

faaliyetleri desteklemek.

Stratejik Hedef 9.1
Gençlik ve spor alanında her türlü spor tesisinin yapım ve

bakım onarım faaliyetlerine destek sağlamak.

Açıklama:

İlgili Birim Yapı Kontrol Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

9.1.1

Yeni spor tesislerinin ve gençlik 

merkezlerinin yapımına sağlanan 

kaynak miktarı (TL)

2.000.000,00 5.000.000,00 10.000.000,00

Açıklama:

9.1.2

Spor tesisleri ve gençlik 

merkezlerinin bakım onarımına 

sağlanan kaynak miktarı (TL)

408.000,00 500.000,00 4.000.000,00

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Yeni Tesis Yapımı 10.000.000,00 10.000.000,00 20.000.000,00

2 Bakım Onarım 4.000.000,00 - 4.000.000,00

3

4

5

Genel Toplam 14.000.000,00 10.000.000,00 24.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 9.1
Gençlik ve spor alanında her türlü spor tesisinin yapım 

ve bakım onarım faaliyetlerine destek sağlamak.

Faaliyet Adı Yeni Tesis Yapımı

Sorumlu Harcama Birimi Yapı Kontrol Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 10.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi 10.000.000,00

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 10.000.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 20.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 9.1
Gençlik ve spor alanında her türlü spor tesisinin yapım 

ve bakım onarım faaliyetlerine destek sağlamak.

Faaliyet Adı Bakım Onarım

Sorumlu Harcama Birimi Yapı Kontrol Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 4.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı -

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00
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STRATEJİK ALAN GENÇLİK VE SPOR

Stratejik Amaç 9

Milli ve manevi değerleri benimsemiş gençlerin

yetiştirilmelerine, gençlerin kişisel, fiziksel, zihinsel, ruhsal,

sosyal gelişimlerine ve eğitimlerine yönelik yürütülen proje ve

faaliyetleri desteklemek.

Stratejik Hedef 9.2
Gençlerin spor alanında ihtiyaç duyulan spor malzemelerinin

teminine destek sağlamak.

Açıklama:

İlgili Birim Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

9.2.1
Spor Malzemesi alımlarına 

sağlanan destek miktarı (TL)
- - 3.000.000,00

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Materyal Desteği 3.000.000,00 - 3.000.000,00

2

3

4

5

Genel Toplam 3.000.000,00 - 3.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 9.2
Gençlerin spor alanında ihtiyaç duyulan spor 

malzemelerinin teminine destek sağlamak.

Faaliyet Adı Materyal Desteği

Sorumlu Harcama Birimi Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı -

Toplam Kaynak İhtiyacı 3.000.000,00
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STRATEJİK ALAN GENÇLİK VE SPOR

Stratejik Amaç 9
Gençlerin kişisel ve sosyal gelişimlerine ve eğitimlerine

yönelik yürütülen Proje ve faaliyetleri destekleme

Stratejik Hedef 9.3

Eğitim faaliyetleri kapsamında gençlik alanında çalışanların

ve gençlerin milli, manevi, dini gelişimlerine ve zararlı

alışkanlıklardan korunmasına yönelik gençlik projelerine katkı

sağlamak ve eş finansman ortağı olmak.

Açıklama:

İlgili Birim Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

9.3.1

Gençlerin ve çocukların eğitim, 

bilim, sanat, kültür, spor, tarih ve 

dine ilgisini artırmaya yönelik 

eğitim programlarına sağlanan 

kaynak miktarı (TL)

- - 22.000.000,00

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Gençlik Merkezi Hizmetleri 22.000.000,00 - 22.000.000,00

2

3

4

5

Genel Toplam 22.000.000,00 - 22.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 9.3

Eğitim faaliyetleri kapsamında gençlik alanında 

çalışanların ve gençlerin milli, manevi, dini gelişimlerine 

ve zararlı alışkanlıklardan korunmasına yönelik gençlik 

projelerine katkı sağlamak ve eş finansman ortağı olmak.

Faaliyet Adı Gençlik Merkezi Hizmetleri

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 22.000.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 22.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı -

Toplam Kaynak İhtiyacı 22.000.000,00
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STRATEJİK ALAN SOSYAL HİZMETLER

Stratejik Amaç 10

Dezavantajlı gruplara, şehit aile ve yakınları ile gazilere ve

afetlerden zarar görenlere yönelik proje ve faaliyetleri

desteklemek ve afetlere karşı önlem almak.

Stratejik Hedef 10.1

Çocuklara, engellilere, yaşlılara, korunmasız kadın ve

erkeklere, işsiz gençler ve yoksullara, şehit aile ve yakınları ile

gazilere yönelik her türlü projeye destek sağlamak.

Açıklama:

İlgili Birim Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

10.1.1

Barınma, Bakım ve rehabilitasyon 

merkezlerine sağlanan destek 

miktarı (TL)

3.249,00 3.000.000,00 4.000.000,00

Açıklama:

10.1.2
Sosyal yardım projelerine sağlanan 

destek miktarı (TL)
- 2.000.000,00 8.000.000,00

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Rehabilitasyon Desteği 4.000.000,00 - 4.000.000,00

2 Sosyal Yardım Desteği 8.000.000,00 - 8.000.000,00

3

4

5

Genel Toplam 12.000.000,00 - 12.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 10.1

Çocuklara, engellilere, yaşlılara, korunmasız kadın ve 

erkeklere, işsiz gençler ve yoksullara, şehit aile ve 

yakınları ile gazilere yönelik her türlü projeye destek 

sağlamak.

Faaliyet Adı Rehabilitasyon Desteği

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 1.500.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri 2.500.000,00

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı -

Toplam Kaynak İhtiyacı 4.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 10.1

Çocuklara, engellilere, yaşlılara, korunmasız kadın ve 

erkeklere, işsiz gençler ve yoksullara, şehit aile ve 

yakınları ile gazilere yönelik her türlü projeye destek 

sağlamak.

Faaliyet Adı Sosyal Yardım Desteği

Sorumlu Harcama Birimi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler 8.000.000,00

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 8.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı -

Toplam Kaynak İhtiyacı 8.000.000,00
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STRATEJİK ALAN SOSYAL HİZMETLER

Stratejik Amaç 10

Dezavantajlı gruplara, şehit aile ve yakınları ile gazilere ve

afetlerden zarar görenlere yönelik proje ve faaliyetleri

desteklemek.

Stratejik Hedef 10.2

Doğal afetlerden zarar gören vatandaşlarımıza maddi ve

manevi destek sağlamak, devletin yanlarında olduğunu

hissettirmek, her türlü barınma ve iaşelerini temin etmek.

Açıklama:

İlgili Birim Mali Hizmet Müdürlüğü – Afet İşleri Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

10.2.1
Afetlerden zarar görenlere 

sağlanan destek miktarı (TL)
2.000.000,00 5.000.000,00 15.000.000,00

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Afet Yardımı 15.000.000,00 - 15.000.000,00

2

3

4

5

Genel Toplam 15.000.000,00 - 15.000.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 10.2

Doğal afetlerden zarar gören vatandaşlarımıza maddi ve 

manevi destek sağlamak, devletin yanlarında olduğunu 

hissettirmek, her türlü barınma ve iaşelerini temin etmek.

Faaliyet Adı Afet Yardımı

Sorumlu Harcama Birimi Mali Hizmetler Müdürlüğü – Afet İşleri Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 15.000.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 15.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı -

Toplam Kaynak İhtiyacı 15.000.000,00
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STRATEJİK ALAN SOSYAL HİZMETLER

Stratejik Amaç 10

Dezavantajlı gruplara, şehit aile ve yakınları ile gazilere ve

afetlerden zarar görenlere yönelik proje ve faaliyetleri

desteklemek.

Stratejik Hedef 10.3
Afetlere karşı alınacak önlemlere proje ortağı olarak katkı

sağlamak.

Açıklama:

İlgili Birim Mali Hizmetler Müdürlüğü – Afet İşleri Müdürlüğü

Performans Göstergeleri

Yıllar

2023 2024 2025

10.3.1
Afet projelerine sağlanan destek 

tutarı (TL.)
2.156.000,00 4.015.000,00 8.900.000,00

Açıklama:

Faaliyetler

Kaynak İhtiyacı (2025 Yılı) (TL)

Bütçe Bütçe Dışı Toplam

1 Afet Projeleri 8.900.000,00 - 8.900.000,00

2

3

4

5

Genel Toplam 8.900.000,00 - 8.900.000,00
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İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi

Stratejik Hedefi 10.3
Afetlere karşı alınacak önlemlere proje ortağı olarak 

katkı sağlamak.

Faaliyet Adı Afet Projeleri

Sorumlu Harcama Birimi

Destek Hizmetleri Müdürlüğü-Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü-Yapı 

Kontrol Müdürlüğü

Açıklamalar:

Ekonomik Kod 2025

01 Personel Giderleri

02 SGK Devlet Primi Giderleri

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 8.900.000,00

04 Faiz Giderleri

05 Cari Transferler

06 Sermaye Giderleri

07 Sermaye Transferleri

08 Borç Verme

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 8.900.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 

K
a

y
n

a
k

Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı -

Toplam Kaynak İhtiyacı 8.900.000,00



D – İdarenin Toplam Kaynak İhtiyacı

İdare Stratejik Hedef Kaynak İhtiyacı Çizelgesi (Toplam kaynak ihtiyacı ile ilgili, açıklamalara yer verilir.)
S

tr
a
te

ji
k

 

H
ed

ef

Faaliyet İsmi

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

TL PAY (%) TL PAY (%) TL PAY (%)

1

Kurumun sahip olduğu RES tesisi kurulu gücünü ve elektrik 

üretimini arttırarak; kamu ve kırsal yerleşim birimleri enerji 

tüketim tesislerine mahsuplaşma ile destek ve kuruma ek gelir 

sağlamak.

28.000.000,00 1,41% 0,00 0,00% 28.000.000,00 1,41%

2

Kırsal yerleşim birimlerinin, içme ve sulama suyu elektro 

motopomp tesislerinin elektrik tüketiminin karşılanmasına 

destek sağlamak.

10.000.000,00 0,50% 10.000.000,00 0,50% 20.000.000,00 1,00%

3
Jeotermal kaynak için çalışmalar yapılarak ülkemiz 

ekonomisine jeotermal kaynaklardan enerji kazandırmak.
2.000.000,00 0,10% 0,00 0,00% 2.000.000,00 0,10%

4

Personelin niteliği, yetkinliğini ve verimliliğini arttıracak ve 

daha üretken olmasını sağlayacak uygun yönetim anlayışının 

oluşturulması.

100.000,00 0,01% 0,00 0,00% 100.000,00 0,01%

5

Kurumun olumlu ve güçlü imajını sürdürmek, kamuoyu 

farkındalığının oluşturulması ve bilgi kirliliğinin önlenmesi 

amacıyla kurum faaliyetlerine ilişkin bilgilendirme çalışmaları 

yapılması.

4.200.000,00 0,21% 0,00 0,00% 4.200.000,00 0,21%

6

Kurumun fiziksel ve teknolojik alt yapısını güçlendirmek için 

yeni hizmet binası ve atölye yapmak, bilgi yönetim ve güvenlik 

sistemlerini geliştirmek ve dijital arşiv sistemini oluşturmak.

156.000.000,00 7,83% 50.000.000,00 2,51% 206.000.000,00 10,34%

7

“İç Kontrol Sistemi İzleme ve Değerlendirme Rehberi” ve 

“Kamu Kurumsal Risk Yönetimi Rehberi” doğrultusunda İç 

Kontrol Eylem Planı Revize edilerek Kamu İç Kontrol 

standartlarına uyum düzeyinin arttırılması ve harcama 

birimlerinin ön mali kontrol kapasitesinin geliştirilmesi.

1.000.000,00 0,05% 0,00 0,00% 1.000.000,00 0,05%
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ef
Faaliyet İsmi

BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

TL PAY (%) TL PAY (%) TL PAY (%)

8
Kurum yatırımlarını şeffaf bir şekilde güncel olarak; 

izlenebilir, analiz ve rapor edilebilir hale getirmek.
2.000.000,00 0,10% 0,00 0,00% 2.000.000,00 0,10%

9
Köy yollarının fiziki ve geometrik standartlarının 

yükseltilmesi için çalışmalar yapmak.
268.000.000,00 13,45% 250.000.000,00 12,55% 518.000.000,00 26,00%

10
Köy yollarının trafik işaret ve levhalarının tamamlanarak can 

ve mal güvenliğinin sağlanması için çalışmalar yapmak.
4.000.000,00 0,20% 1.000.000,00 0,05% 5.000.000,00 0,25%

11
Yol ağının bakım ve onarım hizmetlerinin etkili, ekonomik ve 

verimli yönetilmesini sağlamak.
20.000.000,00 1,00% 20.000.000,00 1,00% 40.000.000,00 2,01%

12

Bütün köylerin merkez ve mahalle yollarının parke taşı ile 

kaplanarak köy içindeki sağlıksız ve düzensiz görüntünün 

önüne geçilmesine katkı sağlamak.

54.000.000,00 2,71% 20.000.000,00 1,00% 74.000.000,00 3,71%

13
Kırsal nüfusun içme suyu ihtiyacının kesintisiz olarak 

karşılanabilmesi için içme suyu üniteleri inşa edilmesi.
35.000.000,00 1,76% 15.000.000,00 0,75% 50.000.000,00 2,51%

14

Ekonomik ömrünü tamamlamış mevcut içme suyu tesislerinin 

yenileme çalışmaları yapılarak,  vatandaşların temiz ve 

sağlıklı suya erişimi sağlanacaktır.

26.000.000,00 1,30% 20.000.000,00 1,00% 46.000.000,00 2,31%

15

Suyun kalitesinin ve miktarının korunması, iyileştirilmesi ve 

izlenmesinin sağlanması için belirlenmiş noktalardan 

numunelerin alınması, denetim, izleme ve kontrolünün 

yapılarak gerektiği hallerde dezenfekte edilmesi.

5.500.000,00 0,28% 1.500.000,00 0,08% 7.000.000,00 0,35%
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BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

TL PAY (%) TL PAY (%) TL PAY (%)

16

Küresel ısınma nedeniyle ortaya çıkan su kıtlığı da dikkate 

alınarak içme suyunun sulamada kullanılmasının engellenmesi 

ve su israfının önlenerek su tasarrufunun sağlanabilmesi için 

dönem sonuna kadar su sayaçlarının tüm köylerde  

kullanılması sağlanacaktır.

4.000.000,00 0,20% 6.000.000,00 0,30% 10.000.000,00 0,50%

17

Çevre kirliliği ile mücadele edilerek, temiz ve yaşanılabilir bir 

çevre için evsel ve sanayi atıklarının toplanarak ayrıştırılması, 

ekonomiye kazandırmak için geri dönüşüme yönelik üretim ve 

enerji tesislerinin kurulması, işletilmesi veya mevcut tesislere 

ortak olunması.

8.000.000,00 0,40% 10.000.000,00 0,50% 18.000.000,00 0,90%

18

Kanalizasyon şebeke sistemi olmayan köylerin kanalizasyon 

sistemlerinin yapılması, kanalizasyon şebekesi olmayan 

yerleşim alanı bırakılmaması, şebeke bitiş noktalarında arıtma 

tesislerinin yapılması, kanalizasyon sistemlerinin ve arıtma 

tesislerinin yenileme, bakım-onarım ve geliştirilmesini 

sağlamak.

20.000.000,00 1,00% 90.000.000,00 4,52% 110.000.000,00 5,52%

19

Köy yerleşik alan çalışmalarını mevzuata uygun olarak 

tamamlayarak, süreç doğrultusunda revizyon, genişleme ve 

ilave taleplerini karşılamak, yapılaşma taleplerinin hızlı ve 

mevzuata uygun olarak sonuçlanmasını sağlamak, mevzuata 

aykırı yapılaşmaya engel olmak.

5.000.000,00 0,25% 0,00 0,00% 5.000.000,00 0,25%

20

Toprak ve su kaynaklarının etkin ve verimli bir şekilde 

kullanılarak tarımsal ürün miktarının, tarımsal çeşitliliğin ve 

verimliliğin arttırılması amacıyla modern sulama sistemlerini 

yaygınlaştırmak; bütçe imkanları ölçüsünde yeni sulama 

tesislerinin yapımı ve mevcut sulama tesislerinin de bakım 

onarım ve rehabilitasyonlarını sağlamak.

80.000.000,00 4,02% 50.000.000,00 2,51% 130.000.000,00 6,52%
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BÜTÇE İÇİ BÜTÇE DIŞI TOPLAM

TL PAY (%) TL PAY (%) TL PAY (%)

21

İl Gıda Tarım ve Orman Müdürlüğünce ve GOP 

Üniversitesince yürütülen projelere destek sağlanarak üretimin 

arttırılmasına ve kırsal kalkınmanın gerçekleştirilmesine 

katkıda bulunmak.

19.000.000,00 0,95% 0,00 0,00% 19.000.000,00 0,95%

22

Hayvancılığın gelişimine katkı sağlamak ve özellikle mera 

hayvancılığına destek vermek amacıyla hayvan içme suyu 

göletleri inşa etmek.

0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%

23

Akıllı tarım uygulamalarına yönelik eğitim projelerine katkı 

sağlamak ve çiftçilerimize yönelik danışmanlık faaliyetlerinde 

bulunmak.

200.000,00 0,01% 0,00 0,00% 200.000,00 0,01%

24

Öğrencilerin çağın gerektirdiği yapay zeka, uzaktan eğitim ve 

diğer her türlü bilgi teknolojilerine erişimi ile bilimsel ve 

teknolojik imkanlardan daha fazla faydalanabilmesi için 

kaynak temin edilmesi.

11.000.000,00 0,55% 10.000.000,00 0,50% 21.000.000,00 1,05%

25
Birimlerimizde öğrencilere yönelik olarak  uygulamalı çıraklık 

eğitimi ve staj eğitim imkanları sağlanması.
3.000.000,00 0,15% 0,00 0,00% 3.000.000,00 0,15%

26

Okul binalarının yapım ve bakım onarımı ile okullarımızın 

kütüphane, konferans salonu, laboratuvar, spor salonu vb. 

mekânlarının yapım ve bakım onarımlarına destek olunması 

için kaynak temin edilmesi.

132.000.000,00 6,63% 230.000.000,00 11,54% 362.000.000,00 18,17%

27

Öğrencilerimizin ve gençlerimizin özel yeteneklerini öne 

çıkaracak hobi atölyelerine, spor alanlarına ve ihtiyaç duyulan 

malzemelerin temin edilmesine destek sağlamak.

10.000.000,00 0,50% 3.000.000,00 0,15% 13.000.000,00 0,65%
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TL PAY (%) TL PAY (%) TL PAY (%)

28
Hastane, sağlık merkezi, aile sağlık merkezi vb. sağlık kurumlarının 

yapım ve bakım onarımlarına yönelik projelere katkı sunmak.
0,00 0,00% 50.000.000,00 2,51% 50.000.000,00 2,51%

29
Evde sağlık hizmetlerinin etkinliğini ve kalitesini arttırmaya yönelik 

projelere katkı sunmak.
2.500.000,00 0,13% 0,00 0,00% 2.500.000,00 0,13%

30

Tarihi ve kültürel varlıklarımız ile tabiat varlıklarımızın 

korunmasına, aslına uygun olarak restorasyon, restitüsyon, rölöve, 

sağlıklaştırma ve onarımlarının yapılmasına yönelik çalışmalara 

katkıda bulunmak.

3.500.000,00 0,18% 115.000.000,00 5,77% 118.500.000,00 5,95%

31

Doğal, kültürel ve tarihi değerlerimizin tespit ve tescili ile 

tanıtımının yapılarak, Tokat Turizminin markalaştırılmasına katkıda 

bulunmak.

1.000.000,00 0,05% 40.000.000,00 2,01% 41.000.000,00 2,06%

32
İlimizin gastronomi turizmi açısından gelişimini sağlayacak 

projelere destek olmak.
1.000.000,00 0,05% 0,00 0,00% 1.000.000,00 0,05%

33
Gençlik ve spor alanında her türlü spor tesisinin yapım ve bakım 

onarım faaliyetlerine destek sağlamak.
14.000.000,00 0,70% 10.000.000,00 0,50% 24.000.000,00 1,20%

34
Gençlerin spor alanında ihtiyaç duyulan spor malzemelerinin 

teminine destek sağlamak.
3.000.000,00 0,15% 0,00 0,00% 3.000.000,00 0,15%

35

Eğitim faaliyetleri kapsamında gençlik alanında çalışanların ve 

gençlerin  milli, manevi, dini gelişimlerine ve zararlı 

alışkanlıklardan korunmasına yönelik gençlik projelerine katkı 

sağlamak ve eş finansman ortağı olmak

22.000.000,00 1,10% 0,00 0,00% 22.000.000,00 1,10%
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36

Çocuklara, engellilere, yaşlılara, korunmasız kadın ve 

erkeklere, işsiz gençler ve yoksullara, şehit aile ve 

yakınları ile gazilere yönelik her türlü projeye destek 

sağlamak.

12.000.000,00 0,60% 0,00 0,00% 12.000.000,00 0,60%

37

Doğal afetlerden zarar gören vatandaşlarımıza maddi ve 

manevi destek sağlamak, devletin yanlarında olduğunu 

hissettirmek, her türlü barınma ve iaşelerini temin etmek.

15.000.000,00 0,75% 0,00 0,00% 15.000.000,00 0,75%

38
Afetlere karşı alınacak önlemlere proje ortağı olarak katkı 

sağlamak.
8.900.000,00 0,45% 0,00 0,00% 8.900.000,00 0,45%

Stratejik Hedefler Maliyetleri Toplamı

Genel Yönetim Giderleri

Diğer İdarelere Transfer Edilecek Kaynaklar Toplamı

Genel Toplam 990.900.000,00 49,73 1.001.500.000,00 50,27% 1.992.400.000,00 100,00%
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İdare Toplam Kaynak İhtiyacı Çizelgesi

İdare Adı Tokat İl Özel İdaresi                                                                                                        (TL)

B
ü

tç
e 

K
a
y
n

a
k

 İ
h

ti
y
a
cı

Ekonomik Kod Faaliyet Toplamı
Genel Yönetim 

Giderleri Toplamı

Diğer İdarelere Transfer 

Edilecek Kaynaklar 

Toplamı

Genel Toplam

01 Personel Giderleri 177.471.000,00 - - 177.471.000,00

02 SGK Devlet Primi Giderleri 21.780.000,00 - - 21.780.000,00

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 555.460.000,00 - 555.460.000,00

04 Faiz Giderleri 20.300.000,00 - - 20.300.000,00

05 Cari Transferler - - 121.491.000,00 121.491.000,00

06 Sermaye Giderleri 786.295.000,00 - - 786.295.000,00

07 Sermaye Transferleri - - 15.203.000,00 15.203.000,00

08 Borç Verme - - - 0,00

09 Yedek Ödenekler 102.000.000,00 - - 102.000.000,00

Toplam Bütçe Kaynak İhtiyacı 1.663.306.000,00 0,00 136.694.000,00 1.800.000.000,00

B
ü

tç
e 

D
ış

ı 
K

a
y

n
a

k Döner Sermaye

Diğer Yurt İçi 1.001.500.000,00 0,00 0,00 1.001.500.000,00

Yurt Dışı

Toplam Bütçe Dışı Kaynak İhtiyacı 1.001.500.000,00 0,00 0,00 1.001.500.000,00

Toplam Kaynak İhtiyacı 2.664.806.000,00 0,00 136.694.000,00 2.801.500.000,00
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III – EKLER

Faaliyetlerden Sorumlu Harcama Birimlerine İlişkin Çizelge

STRATEJİK HEDEF FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Kurumun sahip olduğu RES tesisi kurulu gücünü ve elektrik 

üretimini arttırarak; kamu ve kırsal yerleşim birimleri enerji 

tüketim tesislerine mahsuplaşma ile destek ve kuruma ek gelir 

sağlamak.

RES Tesisi Yapımı

Bilgi İşlem Müdürlüğü -Mali Hizmetler Müdürlüğü-Çevre 

Koruma ve Kontrol Müdürlüğü-İşletme Müdürlüğü-İmar ve 

Kentsel İyileştirme Müdürlüğü-Emlak ve İstimlak Müdürlüğü-

Destek Hizmetleri Müdürlüğü

Kırsal yerleşim birimlerinin, içme ve sulama suyu elektro 

motopomp tesislerinin elektrik tüketiminin karşılanmasına 

destek sağlamak.

GES Tesisi Yapımı

Mali Hizmetler Müdürlüğü-Yapı Kontrol Müdürlüğü-Çevre 

Koruma ve Kontrol Müdürlüğü-İşletme Müdürlüğü-İmar ve 

Kentsel İyileştirme Müdürlüğü-Emlak ve İstimlak Müdürlüğü-

Destek Hizmetleri Müdürlüğü-Bilgi İşlem Müdürlüğü

Jeotermal kaynak için çalışmalar yapılarak ülkemiz 

ekonomisine jeotermal kaynaklardan enerji kazandırmak.
Jeotermal Sondaj Yapımı

Emlak ve İstimlak Müdürlüğü-Mali Hizmetler Müdürlüğü-

Destek Hizmetleri Müdürlüğü-Encümen Müdürlüğü

Personelin niteliği, yetkinliğini ve verimliliğini arttıracak ve 

daha üretken olmasını sağlayacak uygun yönetim anlayışının 

oluşturulması.

Eğitim Faaliyeti Tüm Birimler

Kurumun olumlu ve güçlü imajını sürdürmek, kamuoyu 

farkındalığının oluşturulması ve bilgi kirliliğinin önlenmesi 

amacıyla kurum faaliyetlerine ilişkin bilgilendirme çalışmaları 

yapılması.

Haber Metni Hazırlanması Tüm Birimler

Kurumun fiziksel ve teknolojik alt yapısını güçlendirmek için 

yeni hizmet binası ve atölye yapmak, bilgi yönetim ve güvenlik 

sistemlerini geliştirmek ve dijital arşiv sistemini oluşturmak.

Yeni Bina Yapımı

Bina Bakım Onarım

Cihaz Alımı

Destek Hizmetleri Müdürlüğü-Bilgi İşlem Müdürlüğü, Yapı 

Kontrol Müdürlüğü

“İç Kontrol Sistemi İzleme ve Değerlendirme Rehberi” ve 

“Kamu Kurumsal Risk Yönetimi Rehberi” doğrultusunda İç 

Kontrol Eylem Planı Revize edilerek Kamu İç Kontrol 

standartlarına uyum düzeyinin arttırılması ve harcama 

birimlerinin ön mali kontrol kapasitesinin geliştirilmesi.

İç Kontrol Eylem Planı

Danışmanlık ve Rehberlik

Mali Hizmetler Müdürlüğü-Harcama Birimleri
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STRATEJİK HEDEF FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Kurum yatırımlarını şeffaf bir şekilde güncel olarak; izlenebilir, 

analiz ve rapor edilebilir hale getirmek.
Veri Güncelleme Hizmetleri Tüm Birimler

Köy yollarının fiziki ve geometrik standartlarının yükseltilmesi 

için çalışmalar yapmak.

1. Kat Asfalt

2. Kat Asfalt

SSB ve Beton Parke

BSK Kaplama

Stabilize Kaplama

Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü-İmar ve Kentsel 

İyileştirme Müdürlüğü-Yapı Kontrol Müdürlüğü-İlçe Köylere 

Hizmet Götürme Birlikleri

Köy yollarının trafik işaret ve levhalarının tamamlanarak can 

ve mal güvenliğinin sağlanması için çalışmalar yapmak.

Trafik ve Yönlendirme 

Levha Yapımı

Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü-Yapı Kontrol 

Müdürlüğü-Mali Hizmetler Müdürlüğü-İlçe Köylere Hizmet 

Götürme Birlikleri

Yol ağının bakım ve onarım hizmetlerinin etkili, ekonomik ve 

verimli yönetilmesini sağlamak.
Yol Bakım Onarım

Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü-Yapı Kontrol 

Müdürlüğü-Mali Hizmetler Müdürlüğü-İlçe Köylere Hizmet 

Götürme Birlikleri

Bütün köylerin merkez ve mahalle yollarının parke taşı ile 

kaplanarak köy içindeki sağlıksız ve düzensiz görüntünün 

önüne geçilmesine katkı sağlamak.

Parke Yapım İşleri
Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü-İlçe Köylere Hizmet 

Götürme Birlikleri

Kırsal nüfusun içme suyu ihtiyacının kesintisiz olarak 

karşılanabilmesi için içme suyu üniteleri inşa edilmesi.

İçme suyu Ünitesi Yapımı 

Sondaj Yapılması

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü-ÇEDAŞ-DSİ-İlçe 

Köylere Hizmet Götürme Birlikleri

Ekonomik ömrünü tamamlamış mevcut içme suyu tesislerinin 

yenileme çalışmaları yapılarak, vatandaşların temiz ve sağlıklı 

suya erişimi sağlanacaktır.

İçme suyu bakım onarım
Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü-İlçe Köylere Hizmet 

Götürme Birlikleri

Suyun kalitesinin ve miktarının korunması, iyileştirilmesi ve 

izlenmesinin sağlanması için belirlenmiş noktalardan 

numunelerin alınması, denetim, izleme ve kontrolünün 

yapılarak gerektiği hallerde dezenfekte edilmesi.

Analiz

Klorlama

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü-Tokat İl Sağlık 

Müdürlüğü (Halk sağlığı laboratuvarı)
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STRATEJİK HEDEF FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Küresel ısınma nedeniyle ortaya çıkan su kıtlığı da dikkate 

alınarak içme suyunun sulamada kullanılmasının engellenmesi 

ve su israfının önlenerek su tasarrufunun sağlanabilmesi için 

dönem sonuna kadar su sayaçlarının tüm köylerde kullanılması 

sağlanacaktır.

Su Sayacı Takılması
Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü-İlçe Köylere Hizmet 

Götürme Birlikleri-Sağlık İl Müdürlüğü-Kaymakamlıklar

Çevre kirliliği ile mücadele edilerek, temiz ve yaşanılabilir bir 

çevre için evsel ve sanayi atıklarının toplanarak ayrıştırılması, 

ekonomiye kazandırmak için geri dönüşüme yönelik üretim ve 

enerji tesislerinin kurulması, işletilmesi veya mevcut tesislere 

ortak olunması.

Çöp Toplama Faaliyetleri
Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü-Belediyeler-Katı Atık 

Birlikleri

Kanalizasyon şebeke sistemi olmayan köylerin kanalizasyon 

sistemlerinin yapılması, kanalizasyon şebekesi olmayan 

yerleşim alanı bırakılmaması, şebeke bitiş noktalarında arıtma 

tesislerinin yapılması, kanalizasyon sistemlerinin ve arıtma 

tesislerinin yenileme, bakım-onarım ve geliştirilmesini 

sağlamak.

Kanalizasyon Şebeke 

Yapımı

Kanalizasyon Şebeke 

Bakım Onarım

Arıtma Tesisi Yapımı

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü-Tokat Belediyesi, DSİ, 

OGM, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği(Milli emlak Şefliği)

Köy yerleşik alan çalışmalarını mevzuata uygun olarak 

tamamlayarak, süreç doğrultusunda revizyon, genişleme ve 

ilave taleplerini karşılamak, yapılaşma taleplerinin hızlı ve 

mevzuata uygun olarak sonuçlanmasını sağlamak, mevzuata 

aykırı yapılaşmaya engel olmak.

Yerleşik Alan Plan 

Çalışmaları

Yerleşik Alan Genişletme

İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü-İl Tarım ve Orman 

Müdürlüğü-Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü

Toprak ve su kaynaklarının etkin ve verimli bir şekilde 

kullanılarak tarımsal ürün miktarının, tarımsal çeşitliliğin ve 

verimliliğin arttırılması amacıyla modern sulama sistemlerini 

yaygınlaştırmak; bütçe imkanları ölçüsünde yeni sulama 

tesislerinin yapımı ve mevcut sulama tesislerinin de bakım 

onarım ve rehabilitasyonlarını sağlamak.

Sulama Tesisi Yapımı

Kapalı Sistem Sulama 

Tesisi Dönüşüm

Gölet Yapımı

Bakım Onarım

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü-İl Tarım ve Orman 

Müdürlüğü
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STRATEJİK HEDEF FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

İl Gıda Tarım ve Orman Müdürlüğünce ve GOP 

Üniversitesince yürütülen projelere destek sağlanarak üretimin 

arttırılmasına ve kırsal kalkınmanın gerçekleştirilmesine 

katkıda bulunmak.

Tarımsal ve Hayvansal 

Destek

Analiz

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü-İl Tarım ve Orman 

Müdürlüğü-GOP Üniversitesi.

Hayvancılığın gelişimine katkı sağlamak ve özellikle mera 

hayvancılığına destek vermek amacıyla hayvan içme suyu 

göletleri inşa etmek.

Hayvan İçme Suyu Göleti 

Yapımı

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü -İl Tarım ve Orman 

Müdürlüğü

Akıllı tarım uygulamalarına yönelik eğitim projelerine katkı 

sağlamak ve çiftçilerimize yönelik danışmanlık faaliyetlerinde 

bulunmak.

Danışmanlık Hizmeti ve 

Eğitim

Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü-İl Tarım ve Orman 

Müdürlüğü-Gaziosmanpaşa Üniversitesi

Öğrencilerin çağın gerektirdiği yapay zeka, uzaktan eğitim ve 

diğer her türlü bilgi teknolojilerine erişimi ile bilimsel ve 

teknolojik imkanlardan daha fazla faydalanabilmesi için 

kaynak temin edilmesi.

Materyal Desteği Destek Hizmetleri Müdürlüğü-İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Birimlerimizde öğrencilere yönelik olarak  uygulamalı çıraklık 

eğitimi ve staj eğitim imkanları sağlanması.
Eğitim Hizmeti İşletme Müdürlüğü-İl Milli Eğitim Müdürlüğü-Tüm Birimler

Okul binalarının yapım ve bakım onarımı ile okullarımızın 

kütüphane, konferans salonu, laboratuvar, spor salonu vb. 

mekânlarının yapım ve bakım onarımlarına destek olunması 

için kaynak temin edilmesi.

Okul Yapımı

Okul Bakım Onarım

Yapı Kontrol Müdürlüğü-İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Öğrencilerimizin ve gençlerimizin özel yeteneklerini öne 

çıkaracak hobi atölyelerine, spor alanlarına ve ihtiyaç duyulan 

malzemelerin temin edilmesine destek sağlamak.

Materyal Desteği Yapı Kontrol Müdürlüğü-İl Milli Eğitim Müdürlüğü

Hastane, sağlık merkezi, aile sağlık merkezi vb. sağlık 

kurumlarının yapım ve bakım onarımlarına yönelik projelere 

katkı sunmak.

Bina Yapım 

Bakım Onarım

Destek Hizmetleri Müdürlüğü-İl Sağlık Müdürlüğü
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STRATEJİK HEDEF FAALİYETLER SORUMLU BİRİMLER

Evde sağlık hizmetlerinin etkinliğini ve kalitesini arttırmaya 

yönelik projelere katkı sunmak.
Taşıt Kiralama Destek Hizmetleri Müdürlüğü-İl Sağlık Müdürlüğü

Tarihi ve kültürel varlıklarımız ile tabiat varlıklarımızın 

korunmasına, aslına uygun olarak restorasyon, restitüsyon, 

rölöve, sağlıklaştırma ve onarımlarının yapılmasına yönelik 

çalışmalara katkıda bulunmak.

Koruma Uygulama 

Faaliyetleri

İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü-İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü - Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü- KUDEB –

OKA-GOP Üniversitesi

Doğal, kültürel ve tarihi değerlerimizin tespit ve tescili ile 

tanıtımının yapılarak, Tokat Turizminin markalaştırılmasına 

katkıda bulunmak.

Sokak Sağlıklaştırma 

Faaliyetleri

İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü-İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü - Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü- KUDEB -

OKA

İlimizin gastronomi turizmi açısından gelişimini sağlayacak 

projelere destek olmak.
Gastronomi Desteği

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü-İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğü – Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü-İl 

Milli Eğitim Müdürlüğü- KUDEB - OKA

Gençlik ve spor alanında her türlü spor tesisinin yapım ve 

bakım onarım faaliyetlerine destek sağlamak.

Yeni Tesis Yapımı

Bakım Onarım

Yapı Kontrol Müdürlüğü-İl Milli Eğitim Müdürlüğü-Gençlik 

ve Spor İl Müdürlüğü

Gençlerin spor alanında ihtiyaç duyulan spor malzemelerinin 

teminine destek sağlamak.
Materyal Desteği

Destek Hizmetleri Müdürlüğü-Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü- Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

Eğitim faaliyetleri kapsamında gençlik alanında çalışanların ve 

gençlerin  milli, manevi, dini gelişimlerine ve zararlı 

alışkanlıklardan korunmasına yönelik gençlik projelerine katkı 

sağlamak ve eş finansman ortağı olmak

Gençlik Merkezi Hizmetleri

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü-Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü-İl Milli Eğitim Müdürlüğü-İl Müftülüğü-İl Kültür 

ve Turizm Müdürlüğü

Çocuklara, engellilere, yaşlılara, korunmasız kadın ve 

erkeklere, işsiz gençler ve yoksullara, şehit aile ve yakınları ile 

gazilere yönelik her türlü projeye destek sağlamak.

Rehabilitasyon Desteği 

Sosyal Yardım Desteği

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü-Tokat Valiliği-Tokat Aile, 

Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü

Doğal afetlerden zarar gören vatandaşlarımıza maddi ve 

manevi destek sağlamak, devletin yanlarında olduğunu 

hissettirmek, her türlü barınma ve iaşelerini temin etmek.

Afet Yardımı

Destek Hizmetleri Müdürlüğü-Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü-AFAD İl 

Müdürlüğü-Tokat Valiliği-Tokat Aile, Çalışma ve Sosyal 

Hizmetler İl Müdürlüğü

Afetlere karşı alınacak önlemlere proje ortağı olarak katkı 

sağlamak.
Afet Projeleri

Destek Hizmetleri Müdürlüğü-Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü-İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü-Yapı 

Kontrol Müdürlüğü-AFAD İl Müdürlüğü-Tokat Valiliği-Tokat 

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
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